
ORIGINALE
 

C O M U N E   D I   S A N T A  M A R I A  H O E'
Provincia di Lecco

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
 

Numero  23  in data  12-04-2022
 
 
Oggetto: PIANO DELLE RISORSE E DEGLI OBIETTIVI (P.R.O) – BILANCIO DI PREVISIONE 2022
(ESERCIZI FINANZIARI 2022/2023/2024).
 
 
L’anno duemilaventidue addì dodici del mese di Aprile alle ore 19:25 nella sala consiliare della sede
municipale, convocata dal Sindaco, si è riunita  la Giunta Comunale in seduta  ordinaria ed in sessione segreta
di prima convocazione. La seduta si tiene nel rispetto delle misure man mano vigenti per la prevenzione e la
gestione dell’epidemia da Covid-19.
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente; risultano presenti:
 
Cognome e Nome Carica Presenti Assenti

BRAMBILLA EFREM SINDACO X

FUMAGALLI DANIEL VICE SINDACO X

SCALAMBRA VALENTINO ASSESSORE X

Presenti – Assenti  3 0
 
Assiste alla seduta il SEGRETARIO VALERIO ESPOSITO il quale provvede alla redazione del presente
verbale.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, EFREM BRAMBILLA – nella sua qualità di SINDACO – assume
la presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.
 



 
OGGETTO: PIANO DELLE RISORSE E DEGLI OBIETTIVI (P.R.O) – BILANCIO DI
PREVISIONE 2022 (ESERCIZI FINANZIARI 2022/2023/2024).
 
Il Sindaco sottopone alla Giunta l’approvazione della proposta di deliberazione in oggetto e posta
all’ordine del giorno.
 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E
 
Premesso che:

1.     i Comuni di Rovagnate, Perego e Santa Maria Hoè, con atti assunti dai rispettivi Consigli
comunali, hanno deliberato di conferire all’Unione dei Comuni Lombarda della Valletta tutte le
funzioni comunali, classificate secondo l’ordinamento finanziario e contabile degli enti locali, a
decorrere dal 1° gennaio 2012, fatta eccezione per specifiche funzioni e competenze che, per
espressa disposizione di legge o scelta politica, rimangono in capo ai Comuni e/o ai Sindaci;
2.     in data 29.12.2011 è stata sottoscritta tra le parti Comuni-Unione la convenzione disciplinante
il conferimento delle funzioni (atto a cura notaio dr. Panzeri Franco – Rep.16371741134 del
29/12/2011);
3.     a termini art.2 (finalità) della convenzione i Comuni conferenti assicurano l’unicità della
conduzione mediante l’Unione;
4.     a termini art.5 (trasferimento del personale) i Comuni conferenti hanno trasferito tutto il
personale dipendente a tempo indeterminato e determinato in servizio, con l’impegno di … omissis
… ;

 
Dato atto che l’Unione ha ridefinito, con decorrenza 15.04.2021, la propria struttura organizzativa e che
il nuovo organigramma prevede l’articolazione in Settori, Servizi ed Unità di Progetto come segue:

Settore 1 – Affari Generali:
Servizio 1 – Segreteria (SEG);
Servizio 2 – Demografici (DEM);
Servizio 3 – Sociale (SOC);
Servizio 4 – Scuola e Cultura (SCU);

Settore 2 – Economico:
Servizio 5 – Ragioneria (RAG);
Servizio 6 – Tributi (TRI);
Servizio 7 – Risorse Umane (RUM);

Settore 3 – Territorio:
Servizio 8 – Tecnico (TEC);
Servizio 9 – Lavori Pubblici Ambiente (LAM);
Servizio 10 – Manutenzioni (MAN);

Settore 4 – Servizio 11 Polizia Locale (PL);
Unità di Progetto 1 – Comune Smart

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 12.04.2022 avente ad oggetto: “Esame ed
approvazione del bilancio di previsione 2022 (esercizi 2022-2023-2024) e relativi allegati” – dichiarata
immediatamente eseguibile;
 
Rilevato che ai sensi dell’art.169 del T.U.:
1. La giunta delibera il piano esecutivo di gestione (PEG) entro venti giorni dall'approvazione del
bilancio di previsione, in termini di competenza. Con riferimento al primo esercizio il PEG è redatto
anche in termini di cassa. Il PEG è riferito ai medesimi esercizi considerati nel bilancio, individua gli
obiettivi della gestione ed affida gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei
servizi.
2. Nel PEG le entrate sono articolate in titoli, tipologie, categorie, capitoli, ed eventualmente in
articoli, secondo il rispettivo oggetto. Le spese sono articolate in missioni, programmi, titoli, macroagg
regati, capitoli ed eventualmente in articoli. I capitoli costituiscono le unità elementari ai fini della
gestione e della rendicontazione, e sono raccordati al quarto livello del piano dei conti finanziario di
cui all'articolo 157.
3. omissis.
3-bis. Il PEG è deliberato in coerenza con il bilancio di previsione e con il documento unico di
programmazione. Al PEG è allegato il prospetto concernente la ripartizione delle tipologie in
categorie e dei programmi in macroaggregati, secondo lo schema di cui all'allegato n. 8 al decreto



legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. Il piano dettagliato degli obiettivi di cui
all'articolo 108, comma 1, del presente testo unico e il piano della performance di cui all'articolo 10
del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, sono unificati organicamente nel PEG;
 
Considerato che il Piano delle Risorse e degli obiettivi per ogni responsabile deve prevedere:
1. la descrizione dell’attività espletata;
2. gli obiettivi di gestione affidati ai Responsabili delle varie unità operative;
3. le dotazioni finanziarie assegnate al Responsabile medesimo per il raggiungimento degli obiettivi; le
dotazioni finanziarie sono riferite alle previsioni di entrata ed agli stanziamenti di spesa del bilancio di
previsione 2022 (esercizi finanziari 2022-2023-2024) ciò al fine di consentire ai Responsabili
l’impegno/accertamento delle disponibilità pluriennali;
 
Dato atto inoltre che:

il contenuto finanziario del Piano delle Risorse e degli obiettivi (P.R.O) collima esattamente cona.
le previsioni finanziarie del bilancio 2022;
gli obiettivi di gestione delle unità operative sono coerenti con i programmi illustrati nelb.
Documento unico di programmazione (DUP);
i responsabili delle singole unità operative rispondono del risultato delle loro attività sotto ilc.
profilo dell’efficacia, dell’efficienza e della economicità;
gli obiettivi, ovvero le modalità di attuazione, verranno indicati nel P.E.G. dell’Unione per ild.
servizio di riferimento, e potranno essere individuati e attribuiti con successivi ed ulteriori atti di
impulso ed indirizzo da parte degli organi competenti;
il responsabile potrà proporre su iniziativa propria e/o d’intesa con l’Assessore competentee.
proposte di deliberazioni di indirizzo specifico ove si riscontri una discrezionalità gestionale che
comporti una scelta amministrativa di immediata e chiara competenza della Giunta Comunale
soprattutto nei casi in cui le scelte da effettuare siano comunque legittime;
agli effetti funzionali e procedurali l’attività di coordinamento tra le unità operative è svolta dalf.
Segretario Comunale che deve sovrintendere allo svolgimento delle funzioni dei Responsabili (in
assenza di dirigenti), coordinandone l’attività;

 
Considerato che, per assolvere le funzioni loro assegnate, i Responsabili adottano atti di gestione che
assumono la forma delle “Determinazioni”, che divengono esecutive con l’apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.151, comma 4, del D.Lgs.267/2000 e s.m.i)
salvo che non comportino impegno di spesa, nel qual caso divengono esecutive all’atto della
sottoscrizione da parte del Responsabile; l’impegno di spesa deve avvenire nel rispetto di quanto
previsto dal T.U.E.L. - D.Lgs.267/2000 e s.m.i. con specifico riferimento all’art.183;
 
Visti ed esaminati i seguenti elaborati:

a.    risorse finanziarie per gli esercizi 2022/2023/2024 (entrata – spesa - allegati), predisposti
conformemente alla previsione finanziaria e di cassa del bilancio 2022 approvato con
deliberazione di consiglio n. X del 12.04.2022 e che vengono tutti allegati al presente atto quale
parte integrante e sostanziale;

 
Richiamato il vigente regolamento di contabilità;
 
Preso atto del parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio
Ragioneria ai sensi degli artt. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii
. che viene inserito nella presente deliberazione;
 
Preso atto del parere favorevole in ordine alla regolarità contabile rilasciato dal Responsabile del
Servizio Ragioneria ai sensi degli artt. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s
s.mm.ii. che viene inserito nella presente deliberazione;
 
Ravvisata la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.L.vo 267 del 18.08.2000;
 
Con voti n. 3 favorevoli e n. 0 contrari, espressi in forma palese, risultando n. 3 i componenti della
giunta presenti e votanti e nessun astenuto;
 

D E L I B E R A
 

1)   Fare riferimento espresso alle premesse che qui si intendono richiamate, riportate ed assentite.



 
2)  Approvare il Piano delle Risorse e degli Obiettivi (P.R.O.) anno 2022 (esercizi finanziari
2022/2023/2024) rappresentato dalla documentazione allegata quale parte integrante e sostanziale
della presente deliberazione.
 
3)   Dare atto che il Piano è stato definito conformemente e collima esattamente con le previsioni
finanziarie del bilancio 2022 approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 5 del
12.04.2022.
 
4)   Demandare la definizione degli obiettivi di gestione per l’attuazione dei programmi stabiliti con
il Documento Unico di Programmazione (DUP) approvato in allegato al bilancio di previsione
2022, all’approvazione della specifica deliberazione da parte della Giunta dell’Unione dei Comuni
Lombarda della Valletta.
 
5)   Dare atto che è intercorsa individuazione e nomina dei Responsabili di Servizio a capo degli
undici (11) Servizi e all’Unità di Progetto istituiti in ambito all’Unione, ai quali sono stati assegnati
funzioni/compiti/responsabilità delle Posizioni Organizzative qui rimandando allo specifico
provvedimento di nomina.
 
6)   Dare atto che i Responsabili di Servizio/Unità di Progetto sono autorizzati:
a) a gestire le somme a residuo anno 2021 e precedenti;
b) a gestire le somme stanziate del Bilancio di Previsione 2022 - esercizi finanziari
2022/2023/2024.
 

7)  Dare atto che agli effetti funzionali e procedurali l’attività di coordinamento tra le unità operative
è svolta dal Segretario Comunale.

 
Inoltre,

L A G I U N T A C O M U N A L E
 
Ritenuta la necessità di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art.134 – comma 4 del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii. al fine di consentire ai responsabili dei
servizi l’attività gestionale a seguito dell’approvazione del bilancio di previsione 2022;
 
Con voti n. 3 favorevoli e n. 0 contrari, espressi in forma palese, risultando n. 3 i componenti della
giunta presenti e votanti e nessun astenuto;
 

D E L I B E R A
 
di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 -comma 4- del D.
Lgs.  18/08/2000, n.267 e ss.mm.ii
 
 



 
 

Deliberazione n. 23 del 12-04-2022
 
 Letto, confermato e sottoscritto.
 
 

Il Sindaco Il Segretario
EFREM BRAMBILLA VALERIO ESPOSITO

 
 

 
 
[ X ] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/200
0 e.ss.mm.ii.
 
Deliberazione esecutiva  ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi dell’art.
134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.
 
 

Il Segretario
VALERIO ESPOSITO

 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss
.mm.ii.
 



 

COMUNE DI SANTA MARIA HOE'
Provincia di Lecco

 
 
 
 
OGGETTO: PIANO DELLE RISORSE E DEGLI OBIETTIVI (P.R.O) – BILANCIO DI
PREVISIONE 2022 (ESERCIZI FINANZIARI 2022/2023/2024).
 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   T E C N I C A
(Artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

 
Il Responsabile Servizio 5 - Ragioneria del SETTORE 2 - ECONOMICO, ai sensi dell’art.147 –
comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii., esprime parere favorevole di regolarità tecnica
attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.
Attesta inoltre l’inesistenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990 n.
241 e smi.
 
Note: 
 
Addì, 12-04-2022

 
Il Responsabile del Servizio

Elena Scaccabarozzi
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'
Provincia di Lecco

 
 
 
 
OGGETTO: PIANO DELLE RISORSE E DEGLI OBIETTIVI (P.R.O) – BILANCIO DI
PREVISIONE 2022 (ESERCIZI FINANZIARI 2022/2023/2024).
 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E
(Artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

 
Il Responsabile del Servizio 5 Ragioneria del Settore 2 - Economico, ai sensi dell’art.147 –
comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii., esprime parere favorevole di regolarità
contabile.
Attesta inoltre l’inesistenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990
n. 241 e smi.
 
Note:
 
Addì, 12-04-2022

 
Il Responsabile del Servizio

Elena Scaccabarozzi
 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.



 

COMUNE DI SANTA MARIA HOE'
Provincia di Lecco

 
Deliberazione di giunta  N. 23/2022 del 12-04-2022 avente ad oggetto:  PIANO
DELLE RISORSE E DEGLI OBIETTIVI (P.R.O) – BILANCIO DI PREVISIONE
2022 (ESERCIZI FINANZIARI 2022/2023/2024).
 
pubblicata dal 21-04-2022 per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio di questo ente.
 
 

L’addetto alle Pubblicazioni
CORTI ALESSANDRO

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.



PARAMETRI DI STAMPA

Responsabili  
Classificazione  
Stampa per responsabile  TUTTI

Capitoli significativi  SI

1/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti     - - - -    
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale     181.080,80 1.036.397,08 - -    
Utilizzo avanzo di Amministrazione     36.880,00 - - -    
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente       - - -    
Fondo di Cassa               820.406,51

 
1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
1 101 Imposte, tasse e proventi assimilati
1 101 106   Imposta municipale propria   86.420,06 298.800,00 340.000,00 315.000,00 315.000,00 - 421.848,06

       
10070.0 IMU - COMPONENTE IUC SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 4.712,67 233.000,00 295.000,00 295.000,00 295.000,00 - 295.140,67

       
10074.0 ACCERTAMENTI IMU ANNI PRECEDENTI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 81.707,39 65.800,00 45.000,00 20.000,00 20.000,00 - 126.707,39

1 101 108   Imposta comunale sugli immobili (ICI)   105.548,31 - - - - - 105.548,31

       
10020.0 ACCERTAMENTI ICI ANNI PRECEDENTI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 105.548,31 - - - - - 105.548,31

1 101 116   Addizionale comunale IRPEF   112.651,36 159.200,00 245.000,00 245.000,00 245.000,00 - 357.651,36

       
10075.0 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 112.651,36 159.200,00 245.000,00 245.000,00 245.000,00 - 357.651,36

1 101 151   Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani   196.433,69 237.600,00 237.200,00 237.200,00 237.200,00 - 433.633,69

       
10071.0 TARI - COMPONENTE IUC SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 112.161,56 237.000,00 237.000,00 237.000,00 237.000,00 - 349.161,56

       
10120.0 TASSA RSU SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 25.346,75 - - - - - 25.346,75

       
10125.0 TARES SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 3.177,40 - - - - - 3.177,40

       
10135.0 RUOLI TARSU/TARES/TARI ANNI PREGRESSI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 14.102,98 500,00 100,00 100,00 100,00 - 14.202,98

       
10136.0 ACCERTAMENTI TARES/TARI ANNI PRECEDENTI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 41.645,00 100,00 100,00 100,00 100,00 - 41.745,00

1 101 152   Tassa occupazione spazi e aree pubbliche   256,00 220,00 - - - - 256,00

       
10100.0 TOSAP TASSA OCCUPAZIONE SPAZI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 256,00 220,00 - - - - 256,00

1 101 153   Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni   12.205,55 500,00 100,00 100,00 100,00 - 12.305,55

       
10050.0 CANONE IMPOSTA PUBBLICITA' SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 10.538,55 - - - - - 10.538,55

2/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi
al 31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa 2022

1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
1 101 Imposte, tasse e proventi assimilati
1 101 153   Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni   12.205,55 500,00 100,00 100,00 100,00 - 12.305,55

       
10055.0 ACCERTAMENTI PUBBLICITA' SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 1.667,00 500,00 100,00 100,00 100,00 - 1.767,00

1 101 176   Tassa per i servizi indivisibili (TASI)   7.739,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 - 7.839,00

       
10072.0 TASI - COMPONENTE IUC SERVIZIO 6 - TRIBUTI . - 100,00 100,00 100,00 100,00 - 100,00

       
10073.0 ACCERTAMENTI TASI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 7.739,00 4.900,00 - - - - 7.739,00

1 101 199   Altre imposte, tasse e proventi n.a.c.   - 1.530,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 - 1.500,00

       
10060.0 COMPARTECIPAZIONE QUOTA 5 PER MILLE IRPEF DA STATO SERVIZIO 3 - SOCIALE . - 1.530,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 - 1.500,00

  TOTALE TIPOLOGIA 101 521.253,97 702.850,00 823.900,00 798.900,00 798.900,00 - 1.340.581,97
1 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
1 301 101   Fondi perequativi dallo Stato   12.511,75 373.580,00 373.800,00 373.800,00 373.800,00 - 386.311,75

       
10200.0 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 12.511,75 373.580,00 373.800,00 373.800,00 373.800,00 - 386.311,75

  TOTALE TIPOLOGIA 301 12.511,75 373.580,00 373.800,00 373.800,00 373.800,00 - 386.311,75

  TOTALE TITOLO 1 533.765,72 1.076.430,00 1.197.700,00 1.172.700,00 1.172.700,00 - 1.726.893,72

3/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

2 TRASFERIMENTI CORRENTI
2 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2 101 101   Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali   500,00 106.590,00 26.390,00 25.030,00 27.740,00 - 26.890,00

       
20120.0 ALTRI CONTRIBUTI VARI DA STATO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 106.090,00 17.990,00 19.930,00 22.640,00 - 17.990,00

       
20122.0 RIMBORSO SPESE ELETTORALI DA MINISTERO SERVIZIO 2 - DEMOGRAFICI . 500,00 500,00 8.400,00 5.100,00 5.100,00 - 8.900,00

2 101 102   Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali   9.630,00 11.050,00 9.400,00 9.400,00 9.400,00 - 17.600,00

       
20165.0 CONTRIBUTO REGIONE SERVIZI EDUCATIVI 0-6 ANNI SERVIZIO 4 - SCUOLA E CULTURA . 8.200,00 8.200,00 8.200,00 8.200,00 8.200,00 - 16.400,00

       
20185.0 TRASFERIMENTI DA UNIONE PROVENTI DA BENI ENTE SERVIZIO 10 - MANUTENZIONI . 1.430,00 2.850,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 - 1.200,00

  TOTALE TIPOLOGIA 101 10.130,00 117.640,00 35.790,00 34.430,00 37.140,00 - 44.490,00

  TOTALE TITOLO 2 10.130,00 117.640,00 35.790,00 34.430,00 37.140,00 - 44.490,00

4/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
3 100 200   Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi   - 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00

       
30100.0 TARIFFA INCENTIVANTE GESTORE SERVIZI ENERGETICI SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI AMBIENTE . - 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00

3 100 300   Proventi derivanti dalla gestione dei beni   24.932,31 46.500,00 23.400,00 24.500,00 24.500,00 - 48.332,31

       
30170.0 FITTI FABBRICATI SERVIZIO 10 - MANUTENZIONI . 2.410,12 3.700,00 3.700,00 3.700,00 3.700,00 - 6.110,12

       
30205.0 CANONE DI DEMANIO IDRICO SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI AMBIENTE . 22.254,69 33.000,00 7.300,00 7.300,00 7.300,00 - 29.554,69

       
30206.0

CANONE PATRIMONIALI DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA. SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 267,50 9.800,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 - 9.267,50

       
30207.0

CANONE DI CONCESSIONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE DESTINATI A
MERCATI. SERVIZIO 6 - TRIBUTI . - - 3.400,00 4.500,00 4.500,00 - 3.400,00

  TOTALE TIPOLOGIA 100 24.932,31 47.500,00 24.400,00 25.500,00 25.500,00 - 49.332,31
3 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

3 200 200   Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti   - 100,00 100,00 100,00 100,00 - 100,00

       
30040.0 SANZIONI VIOLAZIONE CODICE STRADALE ANNI PRECEDENTI SERVIZIO 11 - POLIZIA LOCALE . - 100,00 100,00 100,00 100,00 - 100,00

  TOTALE TIPOLOGIA 200 - 100,00 100,00 100,00 100,00 - 100,00
3 300 Interessi attivi
3 300 300   Altri interessi attivi   0,47 100,00 100,00 100,00 100,00 - 100,00

       
30210.0 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 0,47 100,00 100,00 100,00 100,00 - 100,00

  TOTALE TIPOLOGIA 300 0,47 100,00 100,00 100,00 100,00 - 100,00
3 400 Altre entrate da redditi da capitale
3 400 300   Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi   - 9.140,00 300,00 300,00 300,00 - 300,00

       
30305.0 DIVIDENDI DI SOCIETA' PARTECIPATE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 9.140,00 300,00 300,00 300,00 - 300,00

  TOTALE TIPOLOGIA 400 - 9.140,00 300,00 300,00 300,00 - 300,00

5/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3 500 Rimborsi e altre entrate correnti
3 500 9900   Altre entrate correnti n.a.c.   7.444,91 14.130,00 11.910,00 11.910,00 11.910,00 - 18.204,91

       
30090.0

RIMBORSO DAL GESTORE DEL SERVIZIO IDRICO ONERI
AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 4.215,27 8.440,00 6.060,00 6.060,00 6.060,00 - 10.275,27

       
30225.0

RIMBORSO DALL'UNIONE POLIZZE ASSICURATIVE, TASSE
CIRCOLAZIONE, VARIE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 2.300,00 1.150,00 1.150,00 1.150,00 1.150,00 - 2.300,00

       
30310.0 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI TUTTI I SERVIZI . 132,01 3.840,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 - 4.132,01

       
30315.0 CONTRIBUTO STATO SERVIZIO RSU SCUOLE. SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 797,63 700,00 700,00 700,00 700,00 - 1.497,63

  TOTALE TIPOLOGIA 500 7.444,91 14.130,00 11.910,00 11.910,00 11.910,00 - 18.204,91

  TOTALE TITOLO 3 32.377,69 70.970,00 36.810,00 37.910,00 37.910,00 - 68.037,22

6/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
4 200 Contributi agli investimenti
4 200 100   Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche   554.800,00 600.000,00 60.000,00 50.000,00 50.000,00 - 614.800,00

       
40003.0 TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA STATO SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI AMBIENTE . 554.800,00 600.000,00 60.000,00 50.000,00 50.000,00 - 614.800,00

  TOTALE TIPOLOGIA 200 554.800,00 600.000,00 60.000,00 50.000,00 50.000,00 - 614.800,00
4 300 Altri trasferimenti in conto capitale
4 300 1000   Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche   271.692,10 252.830,00 - - - - 271.692,10

       
40037.0 CONTRIBUTI REGIONALI C/CAPITALE SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI AMBIENTE . 271.692,10 252.830,00 - - - - 271.692,10

  TOTALE TIPOLOGIA 300 271.692,10 252.830,00 - - - - 271.692,10
4 500 Altre entrate in conto capitale
4 500 100   Permessi di costruire   0,06 60.000,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 - 30.000,06

       
40210.0 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE SERVIZIO 8 - TECNICO . 0,06 60.000,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 - 30.000,06

4 500 400   Altre entrate in conto capitale n.a.c.   - 30.000,00 - - - - - 

       
40230.0 PROVENTI MONETIZZAZIONI AREE STANDARDS SERVIZIO 8 - TECNICO . - 30.000,00 - - - - - 

  TOTALE TIPOLOGIA 500 0,06 90.000,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 - 30.000,06

  TOTALE TITOLO 4 826.492,16 942.830,00 90.000,00 70.000,00 70.000,00 - 916.492,16

7/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
5 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
5 400 700   Prelievi da depositi bancari   - 450.000,00 - - - - - 

       
50100.0 PRELIEVI DA CONTI BANCARI DI DEPOSITO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 450.000,00 - - - - - 

  TOTALE TIPOLOGIA 400 - 450.000,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 5 - 450.000,00 - - - - - 

8/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

6 ACCENSIONE DI PRESTITI
6 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
6 300 100   Finanziamenti a medio lungo termine   - 450.000,00 - - - - - 

       
40510.0 ASSUNZIONE MUTUO CREDITO SPORTIVO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 450.000,00 - - - - - 

  TOTALE TIPOLOGIA 300 - 450.000,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 6 - 450.000,00 - - - - - 

9/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE
7 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
7 100 100   Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere   - 355.000,00 - - - - - 

       
50000.0 ANTICIPAZIONE DI TESORERIA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 355.000,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 7 - 355.000,00 - - - - - 

10/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi al
31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
9 100 Entrate per partite di giro
9 100 300   Ritenute su redditi da lavoro autonomo   - 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00

       
60020.0 RITENUTE ERARIALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00

9 100 9900   Altre entrate per partite di giro   - 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00

       
60100.0 IVA SPLIT PAYMENT SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00

  TOTALE TIPOLOGIA 100 - 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 - 11.000,00
9 200 Entrate per conto terzi
9 200 400   Depositi di/presso terzi   - 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00

       
60040.0 DEPOSITI CAUZIONALI TUTTI I SERVIZI . - 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00

9 200 500   Riscossione imposte e tributi per conto terzi   - 200,00 - - - - - 

       
60070.0 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI TUTTI I SERVIZI . - 200,00 - - - - - 

9 200 9900   Altre entrate per conto terzi   3,76 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00

       
60050.0 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO TERZI TUTTI I SERVIZI . 3,76 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00

  TOTALE TIPOLOGIA 200 3,76 7.200,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 - 7.000,00

  TOTALE TITOLO 9 3,76 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 18.000,00

11/12



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - ENTRATA

TIT. TIP. CAT. CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui attivi
al 31/12/2021

Previsione
Definitiva 2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
entrate

non
ricorrenti

Previsione
Cassa 2022

RIEPILOGO PER TITOLI  
1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 533.765,72 1.076.430,00 1.197.700,00 1.172.700,00 1.172.700,00 - 1.726.893,72
2 TRASFERIMENTI CORRENTI 10.130,00 117.640,00 35.790,00 34.430,00 37.140,00 - 44.490,00
3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 32.377,69 70.970,00 36.810,00 37.910,00 37.910,00 - 68.037,22
4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 826.492,16 942.830,00 90.000,00 70.000,00 70.000,00 - 916.492,16
5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE - 450.000,00 - - - - - 
6 ACCENSIONE DI PRESTITI - 450.000,00 - - - - - 
7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE - 355.000,00 - - - - - 
9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 3,76 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 18.000,00

TOTALE TITOLI 1.402.769,33 3.481.070,00 1.378.300,00 1.333.040,00 1.335.750,00 - 2.773.913,10
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.402.769,33 3.699.030,80 2.414.697,08 1.333.040,00 1.335.750,00 - 3.594.319,61

12/12



PARAMETRI DI STAMPA

Responsabili  
Classificazione  
Stampa per responsabile  TUTTI

Capitoli significativi  SI

1/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

Disavanzo di amministrazione   - - - -  

 
1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE
1 1 Organi istituzionali
1 1 1 SPESE CORRENTI
1 1 1 102   Imposte e tasse a carico dell'ente   324,53 2.850,00 2.330,00 2.480,00 2.690,00 - 2.654,53

         
10080.0

IRAP SU INDENNITA' AMMINISTRATORI E GETTONI CONSIGLIERI SERVIZIO 7 - RISORSE UMANE . 324,53 2.850,00 2.330,00 2.480,00 2.690,00 - 2.654,53

1 1 1 103   Acquisto di beni e servizi   273,31 33.300,00 27.380,00 29.160,00 31.640,00 - 27.653,31

         
10030.0

INDENNITA' AMMINISTRATORI E GETTONI CONSIGLIERI SERVIZIO 7 - RISORSE UMANE . 273,31 33.300,00 27.380,00 29.160,00 31.640,00 - 27.653,31

1 1 1 104   Trasferimenti correnti   180,00 180,00 200,00 200,00 200,00 - 380,00

         
10115.0

TRASFERIMENTO UNIONE ORGANI ISTITUZIONALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 180,00 180,00 200,00 200,00 200,00 - 380,00

  TOTALE TITOLO 1 777,84 36.330,00 29.910,00 31.840,00 34.530,00 - 30.687,84

  TOTALE PROGRAMMA 1 777,84 36.330,00 29.910,00 31.840,00 34.530,00 - 30.687,84
1 2 Segreteria generale
1 2 1 SPESE CORRENTI
1 2 1 104   Trasferimenti correnti   21.010,00 71.540,00 66.410,00 65.130,00 65.130,00 - 87.420,00

         
10310.0

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI SERVIZIO 1 - SEGRETERIA . - 550,00 550,00 550,00 550,00 - 550,00

         
10365.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER SEGRETERIA GENERALE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 21.010,00 70.990,00 65.860,00 64.580,00 64.580,00 - 86.870,00

  TOTALE TITOLO 1 21.010,00 71.540,00 66.410,00 65.130,00 65.130,00 - 87.420,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 21.010,00 71.540,00 66.410,00 65.130,00 65.130,00 - 87.420,00
1 3 Gestione economica , finanziaria, programmazione , provveditorato
1 3 1 SPESE CORRENTI
1 3 1 103   Acquisto di beni e servizi   3.092,10 4.050,00 4.050,00 4.050,00 4.050,00 - 7.100,00

         
10420.0

SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA E CONTI CORRENTI
POSTALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 3.092,10 4.050,00 4.050,00 4.050,00 4.050,00 - 7.100,00

2/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE
1 3 Gestione economica , finanziaria, programmazione , provveditorato
1 3 1 SPESE CORRENTI
1 3 1 104   Trasferimenti correnti   7.072,00 29.500,00 27.750,00 28.590,00 28.590,00 - 34.822,00

         
10465.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE GESTIONE ECONOMICA,
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 7.072,00 29.500,00 27.750,00 28.590,00 28.590,00 - 34.822,00

  TOTALE TITOLO 1 10.164,10 33.550,00 31.800,00 32.640,00 32.640,00 - 41.922,00

  TOTALE PROGRAMMA 3 10.164,10 33.550,00 31.800,00 32.640,00 32.640,00 - 41.922,00
1 4 Gestione delle Entrate tributarie e servizi fiscali
1 4 1 SPESE CORRENTI
1 4 1 103   Acquisto di beni e servizi   10.527,50 2.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 15.527,50

         
10550.0

SPESE RISCOSSIONI TRIBUTI COMUNALI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 10.527,50 2.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 15.527,50

1 4 1 104   Trasferimenti correnti   121.546,00 247.320,00 252.750,00 250.240,00 250.240,00 - 374.296,00

         
10640.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 9.396,00 28.520,00 33.950,00 32.740,00 32.740,00 - 43.346,00

         
10645.0

TRASFERIMENTO UNIONE COMPENSO ICI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 1.500,00 - - - - - 1.500,00

         
10650.0

TRASFERIMENTO UNIONE TARI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 108.150,00 216.300,00 216.300,00 216.300,00 216.300,00 - 324.450,00

         
10660.0

TRASFERIMENTO UNIONE INCENTIVI RISCOSSIONE TRIBUTI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 2.500,00 2.500,00 2.500,00 1.200,00 1.200,00 - 5.000,00

1 4 1 109   Rimborsi e poste correttive delle entrate   4.196,99 23.740,00 1.500,00 1.000,00 1.000,00 - 5.696,99

         
10630.0

SGRAVI - RESTITUZIONE DI TRIBUTI PROVENTI E QUOTE INDEBITE-
INESIGIBILI SERVIZIO 6 - TRIBUTI . 4.196,99 23.740,00 1.500,00 1.000,00 1.000,00 - 5.696,99

  TOTALE TITOLO 1 136.270,49 273.060,00 259.250,00 256.240,00 256.240,00 - 395.520,49

  TOTALE PROGRAMMA 4 136.270,49 273.060,00 259.250,00 256.240,00 256.240,00 - 395.520,49
1 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 5 1 SPESE CORRENTI
1 5 1 102   Imposte e tasse a carico dell'ente   28,05 60,00 60,00 60,00 60,00 - 88,05

         
10673.0

TASSA DI CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 28,05 60,00 60,00 60,00 60,00 - 88,05

3/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE
1 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 5 1 SPESE CORRENTI
1 5 1 104   Trasferimenti correnti   6.649,00 22.210,00 20.980,00 20.980,00 20.980,00 - 27.629,00

         
10730.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE GESTIONE BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 6.649,00 22.210,00 20.980,00 20.980,00 20.980,00 - 27.629,00

1 5 1 107   Interessi passivi   - 4.840,00 4.700,00 4.550,00 4.400,00 - 4.700,00

         
10725.0

INTERESSI PASSIVI A CASSA DD.PP. X MUTUO LAVORI DI
RIORGANIZZAZ.SPAZI PIANO TERRA EDIFICIO MUNICIPALE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 4.840,00 4.700,00 4.550,00 4.400,00 - 4.700,00

1 5 1 110   Altre spese correnti   - 1.020,00 1.020,00 1.020,00 1.020,00 - 1.020,00

         
10671.0

PREMI DI ASSICURAZIONE BENI MOBILI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 1.020,00 1.020,00 1.020,00 1.020,00 - 1.020,00

  TOTALE TITOLO 1 6.677,05 28.130,00 26.760,00 26.610,00 26.460,00 - 33.437,05
1 5 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
1 5 2 203   Contributi agli investimenti   - 45.150,00 - - - - - 

         
20505.0

TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE GESTIONE BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . - 45.150,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 2 - 45.150,00 - - - - - 

  TOTALE PROGRAMMA 5 6.677,05 73.280,00 26.760,00 26.610,00 26.460,00 - 33.437,05
1 6 Ufficio Tecnico
1 6 1 SPESE CORRENTI
1 6 1 101   Redditi da lavoro dipendente   1.101,94 - - - - - 1.101,94

         
10800.0

FONDO PROGETTAZIONE UFFICIO TECNICO SERVIZIO 7 - RISORSE UMANE . 1.101,94 - - - - - 1.101,94

1 6 1 104   Trasferimenti correnti   22.131,00 78.930,00 93.540,00 88.850,00 88.850,00 - 115.671,00

         
10880.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE UFFICIO TECNICO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 22.131,00 78.930,00 93.540,00 88.850,00 88.850,00 - 115.671,00

  TOTALE TITOLO 1 23.232,94 78.930,00 93.540,00 88.850,00 88.850,00 - 116.772,94

  TOTALE PROGRAMMA 6 23.232,94 78.930,00 93.540,00 88.850,00 88.850,00 - 116.772,94

4/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE
1 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 7 1 SPESE CORRENTI
1 7 1 104   Trasferimenti correnti   15.820,04 34.110,00 38.280,00 32.270,00 32.270,00 - 54.100,04

         
10970.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER ELEZIONI E CONSULTAZIONI
POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 6.579,00 24.870,00 29.880,00 27.170,00 27.170,00 - 36.459,00

         
10975.0

TRASFERIMENTO UNIONE SPESE ELETTORALI SERVIZIO 2 - DEMOGRAFICI . 9.241,04 9.240,00 8.400,00 5.100,00 5.100,00 - 17.641,04

  TOTALE TITOLO 1 15.820,04 34.110,00 38.280,00 32.270,00 32.270,00 - 54.100,04

  TOTALE PROGRAMMA 7 15.820,04 34.110,00 38.280,00 32.270,00 32.270,00 - 54.100,04
1 8 Statistica e Sistemi informativi
1 8 1 SPESE CORRENTI
1 8 1 104   Trasferimenti correnti   9.423,00 27.000,00 38.440,00 39.840,00 39.510,00 - 47.863,00

         
10980.0

TRASFERIMENTO UNIONE PER STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 9.423,00 27.000,00 38.440,00 39.840,00 39.510,00 - 47.863,00

  TOTALE TITOLO 1 9.423,00 27.000,00 38.440,00 39.840,00 39.510,00 - 47.863,00

  TOTALE PROGRAMMA 8 9.423,00 27.000,00 38.440,00 39.840,00 39.510,00 - 47.863,00
1 10 Risorse Umane
1 10 1 SPESE CORRENTI
1 10 1 104   Trasferimenti correnti   12.432,00 41.440,00 48.320,00 46.130,00 46.130,00 - 60.752,00

         
10990.0

TRASFERIMENTO UNIONE RISORSE UMANE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 12.432,00 41.440,00 48.320,00 46.130,00 46.130,00 - 60.752,00

  TOTALE TITOLO 1 12.432,00 41.440,00 48.320,00 46.130,00 46.130,00 - 60.752,00

  TOTALE PROGRAMMA 10 12.432,00 41.440,00 48.320,00 46.130,00 46.130,00 - 60.752,00
1 11 Altri Servizi Generali
1 11 1 SPESE CORRENTI
1 11 1 102   Imposte e tasse a carico dell'ente   - 1.530,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 - 1.100,00

         
11230.0

IVA A DEBITO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 1.530,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 - 1.100,00

1 11 1 103   Acquisto di beni e servizi   13.699,12 7.000,00 17.180,00 6.000,00 6.000,00 - 30.879,12

         
10360.0

SPESE LEGALI RICORSI CC./ONORARI NOTARILI TUTTI I SERVIZI . 13.699,12 6.000,00 15.000,00 5.000,00 5.000,00 - 28.699,12

5/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE
1 11 Altri Servizi Generali
1 11 1 SPESE CORRENTI
1 11 1 103   Acquisto di beni e servizi   13.699,12 7.000,00 17.180,00 6.000,00 6.000,00 - 30.879,12

         
11106.0

SPESE VARIE DI GESTIONE TUTTI I SERVIZI . - 1.000,00 2.180,00 1.000,00 1.000,00 - 2.180,00

1 11 1 104   Trasferimenti correnti   800,00 800,00 220,00 2.970,00 2.970,00 - 1.020,00

         
11340.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE ALTRI SERVIZI GENERALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 800,00 800,00 220,00 2.970,00 2.970,00 - 1.020,00

  TOTALE TITOLO 1 14.499,12 9.330,00 18.500,00 10.070,00 10.070,00 - 32.999,12
1 11 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
1 11 2 203   Contributi agli investimenti   500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 - 1.000,00

         
20800.0

FONDO DESTINATO AL FINANZIAM.OPERE RELIG.DA ONERI
URBANIZZAZ.SECONDARIA MINIMO 8% - TRASFERIMENTO
ALL'UNIONE

SERVIZIO 8 - TECNICO . 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 - 1.000,00

  TOTALE TITOLO 2 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 - 1.000,00

  TOTALE PROGRAMMA 11 14.999,12 9.830,00 19.000,00 10.570,00 10.570,00 - 33.999,12

  TOTALE MISSIONE 1 per titoli  

  Totale titolo 1   250.306,58 633.420,00 651.210,00 629.620,00 631.830,00 - 901.474,48

  Totale titolo 2   500,00 45.650,00 500,00 500,00 500,00 - 1.000,00

  TOTALE MISSIONE 1 per programmi  

  Totale programma 1   777,84 36.330,00 29.910,00 31.840,00 34.530,00 - 30.687,84

  Totale programma 2   21.010,00 71.540,00 66.410,00 65.130,00 65.130,00 - 87.420,00

  Totale programma 3   10.164,10 33.550,00 31.800,00 32.640,00 32.640,00 - 41.922,00

  Totale programma 4   136.270,49 273.060,00 259.250,00 256.240,00 256.240,00 - 395.520,49

  Totale programma 5   6.677,05 73.280,00 26.760,00 26.610,00 26.460,00 - 33.437,05

  Totale programma 6   23.232,94 78.930,00 93.540,00 88.850,00 88.850,00 - 116.772,94

  Totale programma 7   15.820,04 34.110,00 38.280,00 32.270,00 32.270,00 - 54.100,04

  Totale programma 8   9.423,00 27.000,00 38.440,00 39.840,00 39.510,00 - 47.863,00

  Totale programma 10   12.432,00 41.440,00 48.320,00 46.130,00 46.130,00 - 60.752,00

  Totale programma 11   14.999,12 9.830,00 19.000,00 10.570,00 10.570,00 - 33.999,12

6/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

  TOTALE MISSIONE 1 250.806,58 679.070,00 651.710,00 630.120,00 632.330,00 - 902.474,48
3 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA
3 1 Polizia Locale e amministrativa
3 1 1 SPESE CORRENTI
3 1 1 104   Trasferimenti correnti   10.818,00 36.970,00 37.450,00 37.430,00 37.430,00 - 48.268,00

         
11649.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE POLIZIA LOCALE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 10.818,00 36.970,00 37.450,00 37.430,00 37.430,00 - 48.268,00

  TOTALE TITOLO 1 10.818,00 36.970,00 37.450,00 37.430,00 37.430,00 - 48.268,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 10.818,00 36.970,00 37.450,00 37.430,00 37.430,00 - 48.268,00
3 2 Sistema integrato di sicurezza urbana
3 2 1 SPESE CORRENTI
3 2 1 104   Trasferimenti correnti   390,00 390,00 150,00 150,00 150,00 - 540,00

         
11670.0

TRASFERIMENTO UNIONE SISTEMA INTEGRATO SICUREZZA
URBANA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 390,00 390,00 150,00 150,00 150,00 - 540,00

  TOTALE TITOLO 1 390,00 390,00 150,00 150,00 150,00 - 540,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 390,00 390,00 150,00 150,00 150,00 - 540,00

  TOTALE MISSIONE 3 per titoli  

  Totale titolo 1   11.208,00 37.360,00 37.600,00 37.580,00 37.580,00 - 48.808,00

  TOTALE MISSIONE 3 per programmi  

  Totale programma 1   10.818,00 36.970,00 37.450,00 37.430,00 37.430,00 - 48.268,00

  Totale programma 2   390,00 390,00 150,00 150,00 150,00 - 540,00

  TOTALE MISSIONE 3 11.208,00 37.360,00 37.600,00 37.580,00 37.580,00 - 48.808,00
4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
4 1 Istruzione prescolastica
4 1 1 SPESE CORRENTI
4 1 1 104   Trasferimenti correnti   7.437,00 31.800,00 28.800,00 16.880,00 16.880,00 - 36.237,00

         
11960.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER ISTRUZIONE PRESCOLASTICA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 7.437,00 23.600,00 20.600,00 8.680,00 8.680,00 - 28.037,00

7/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
4 1 Istruzione prescolastica
4 1 1 SPESE CORRENTI
4 1 1 104   Trasferimenti correnti   7.437,00 31.800,00 28.800,00 16.880,00 16.880,00 - 36.237,00

         11980.0 TRASFERIMENTO UNIONE CONTRIBUTO REGIONE SERVIZI
EDUCATIVI 0-6 ANNI SERVIZIO 4 - SCUOLA E CULTURA . - 8.200,00 8.200,00 8.200,00 8.200,00 - 8.200,00

4 1 1 107   Interessi passivi   - 1.330,00 1.300,00 1.270,00 1.230,00 - 1.300,00

         11950.0 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI SCUOLA MATERNA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 1.330,00 1.300,00 1.270,00 1.230,00 - 1.300,00

  TOTALE TITOLO 1 7.437,00 33.130,00 30.100,00 18.150,00 18.110,00 - 37.537,00
4 1 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
4 1 2 203   Contributi agli investimenti   - 8.540,00 89.760,00 - - - 89.760,00

         21410.0 TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE ISTRUZIONE
PRESCOLASTICA

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . - 8.540,00 89.760,00 - - - 89.760,00

4 1 2 205   Altre spese in conto capitale   - 67.260,00 - - - - - 

         
21410.99

TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE ISTRUZIONE
PRESCOLASTICA (FPV)

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . - 67.260,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 2 - 75.800,00 89.760,00 - - - 89.760,00
4 1 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE
4 1 3 304   Altre spese per incremento di attività finanziarie   - 450.000,00 - - - - - 

         30100.0 VERSAMENTI A CONTI BANCARI DI DEPOSITO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 450.000,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 3 - 450.000,00 - - - - - 

  TOTALE PROGRAMMA 1 7.437,00 558.930,00 119.860,00 18.150,00 18.110,00 - 127.297,00
4 2 Altri ordini di istruzione non universitaria
4 2 1 SPESE CORRENTI
4 2 1 104   Trasferimenti correnti   13.339,00 40.660,00 45.310,00 35.140,00 35.140,00 - 58.649,00

         12100.0 TRASFERIMENTO ALL'UNIONE SPESE ISTRUZIONE NON
UNIVERSITARIA - SCUOLA PRIMARIA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 8.250,00 27.640,00 25.280,00 25.280,00 25.280,00 - 33.530,00

8/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
4 2 Altri ordini di istruzione non universitaria
4 2 1 SPESE CORRENTI
4 2 1 104   Trasferimenti correnti   13.339,00 40.660,00 45.310,00 35.140,00 35.140,00 - 58.649,00

         12180.0 TRASFERIMENTO ALL'UNIONE SPESE ISTRUZIONE NON
UNIVERSITARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 5.089,00 13.020,00 20.030,00 9.860,00 9.860,00 - 25.119,00

  TOTALE TITOLO 1 13.339,00 40.660,00 45.310,00 35.140,00 35.140,00 - 58.649,00
4 2 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
4 2 2 203   Contributi agli investimenti   19.050,00 97.922,92 918.377,08 - - - 937.427,08

         21520.0 TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE ISTRUZIONE NON
UNIVERSITARIA - SCUOLA PRIMARIA

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . - 97.922,92 918.377,08 - - - 918.377,08

         21530.0 TRASFERIMENTO UNIONE INTERVENTI SETTORE SCOLASTICO
EMERGENZA COVID 19

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . 19.050,00 - - - - - 19.050,00

4 2 2 205   Altre spese in conto capitale   - 918.377,08 - - - - - 

         
21520.99

TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE ISTRUZIONE NON
UNIVERSITARIA - SCUOLA PRIMARIA (FPV)

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . - 918.377,08 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 2 19.050,00 1.016.300,00 918.377,08 - - - 937.427,08

  TOTALE PROGRAMMA 2 32.389,00 1.056.960,00 963.687,08 35.140,00 35.140,00 - 996.076,08
4 6 Servizi ausiliari all’istruzione
4 6 1 SPESE CORRENTI
4 6 1 104   Trasferimenti correnti   16.454,00 44.790,00 41.240,00 29.170,00 24.300,00 - 57.694,00

         12385.0 TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER SERVIZI AUSILIARI
ALL'ISTRUZIONE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 16.454,00 44.790,00 41.240,00 29.170,00 24.300,00 - 57.694,00

  TOTALE TITOLO 1 16.454,00 44.790,00 41.240,00 29.170,00 24.300,00 - 57.694,00

  TOTALE PROGRAMMA 6 16.454,00 44.790,00 41.240,00 29.170,00 24.300,00 - 57.694,00
4 7 Diritto allo studio
4 7 1 SPESE CORRENTI
4 7 1 104   Trasferimenti correnti   3.980,00 13.220,00 10.720,00 4.170,00 4.170,00 - 14.700,00

         12390.0 TRASFERIMENTO UNIONE PER DIRITTO ALLO STUDIO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 3.980,00 13.220,00 10.720,00 4.170,00 4.170,00 - 14.700,00

  TOTALE TITOLO 1 3.980,00 13.220,00 10.720,00 4.170,00 4.170,00 - 14.700,00

  TOTALE PROGRAMMA 7 3.980,00 13.220,00 10.720,00 4.170,00 4.170,00 - 14.700,00

  TOTALE MISSIONE 4 per titoli  

  Totale titolo 1   41.210,00 131.800,00 127.370,00 86.630,00 81.720,00 - 168.580,00

9/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa 2022

  TOTALE MISSIONE 4 per titoli  

  Totale titolo 2   19.050,00 1.092.100,00 1.008.137,08 - - - 1.027.187,08

  Totale titolo 3   - 450.000,00 - - - - - 

  TOTALE MISSIONE 4 per programmi  

  Totale programma 1   7.437,00 558.930,00 119.860,00 18.150,00 18.110,00 - 127.297,00

  Totale programma 2   32.389,00 1.056.960,00 963.687,08 35.140,00 35.140,00 - 996.076,08

  Totale programma 6   16.454,00 44.790,00 41.240,00 29.170,00 24.300,00 - 57.694,00

  Totale programma 7   3.980,00 13.220,00 10.720,00 4.170,00 4.170,00 - 14.700,00

  TOTALE MISSIONE 4 60.260,00 1.673.900,00 1.135.507,08 86.630,00 81.720,00 - 1.195.767,08
5 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA' CULTURALI
5 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
5 2 1 SPESE CORRENTI
5 2 1 104   Trasferimenti correnti   5.839,00 20.350,00 19.580,00 19.270,00 19.330,00 - 25.419,00

         
12590.0

TRASFERIMENTO UNIONE PER ATTIVITA' CULTURALI E INTERV.
DIVERSI SETTORE CULTURALE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 5.839,00 20.350,00 19.580,00 19.270,00 19.330,00 - 25.419,00

  TOTALE TITOLO 1 5.839,00 20.350,00 19.580,00 19.270,00 19.330,00 - 25.419,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 5.839,00 20.350,00 19.580,00 19.270,00 19.330,00 - 25.419,00

  TOTALE MISSIONE 5 per titoli  

  Totale titolo 1   5.839,00 20.350,00 19.580,00 19.270,00 19.330,00 - 25.419,00

  Totale titolo 2   - - - - - - - 

  TOTALE MISSIONE 5 per programmi  

  Totale programma 1   - - - - - - - 

  Totale programma 2   5.839,00 20.350,00 19.580,00 19.270,00 19.330,00 - 25.419,00

  TOTALE MISSIONE 5 5.839,00 20.350,00 19.580,00 19.270,00 19.330,00 - 25.419,00
6 POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO
6 1 Sport e tempo libero
6 1 1 SPESE CORRENTI
6 1 1 104   Trasferimenti correnti   3.300,00 7.290,00 6.580,00 6.580,00 6.580,00 - 9.880,00

         
12770.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER SPORT E TEMPO LIBERO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 3.300,00 7.290,00 6.580,00 6.580,00 6.580,00 - 9.880,00

  TOTALE TITOLO 1 3.300,00 7.290,00 6.580,00 6.580,00 6.580,00 - 9.880,00

10/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

6 POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO
6 1 Sport e tempo libero
6 1 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
6 1 2 203   Contributi agli investimenti   - 8.540,00 50.760,00 - - - 50.760,00

         22220.0 TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE FUNZIONE SETTORE
SPORTIVO E RICREATIVO

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . - 8.540,00 50.760,00 - - - 50.760,00

6 1 2 205   Altre spese in conto capitale   - 50.760,00 - - - - - 

         
22220.99

TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE FUNZIONE SETTORE
SPORTIVO E RICREATIVO (FPV)

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE SERVIZIO 10 MANUTENZIONI . - 50.760,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 2 - 59.300,00 50.760,00 - - - 50.760,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 3.300,00 66.590,00 57.340,00 6.580,00 6.580,00 - 60.640,00
6 2 Giovani
6 2 1 SPESE CORRENTI
6 2 1 104   Trasferimenti correnti   1.857,00 3.390,00 2.930,00 790,00 790,00 - 4.787,00

         12880.0 TRASFERIMENTO UNIONE PER GIOVANI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 1.857,00 3.390,00 2.930,00 790,00 790,00 - 4.787,00

  TOTALE TITOLO 1 1.857,00 3.390,00 2.930,00 790,00 790,00 - 4.787,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 1.857,00 3.390,00 2.930,00 790,00 790,00 - 4.787,00

  TOTALE MISSIONE 6 per titoli  

  Totale titolo 1   5.157,00 10.680,00 9.510,00 7.370,00 7.370,00 - 14.667,00

  Totale titolo 2   - 59.300,00 50.760,00 - - - 50.760,00

  TOTALE MISSIONE 6 per programmi  

  Totale programma 1   3.300,00 66.590,00 57.340,00 6.580,00 6.580,00 - 60.640,00

  Totale programma 2   1.857,00 3.390,00 2.930,00 790,00 790,00 - 4.787,00

  TOTALE MISSIONE 6 5.157,00 69.980,00 60.270,00 7.370,00 7.370,00 - 65.427,00
7 TURISMO
7 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo
7 1 1 SPESE CORRENTI
7 1 1 104   Trasferimenti correnti   650,00 650,00 - - - - - 

         12900.0 TRASFERIMENTO UNIONE PER TURISMO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 650,00 650,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 1 650,00 650,00 - - - - - 

  TOTALE PROGRAMMA 1 650,00 650,00 - - - - - 

  TOTALE MISSIONE 7 per titoli  

  Totale titolo 1   650,00 650,00 - - - - - 

11/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

  TOTALE MISSIONE 7 per programmi  

  Totale programma 1   650,00 650,00 - - - - - 

  TOTALE MISSIONE 7 650,00 650,00 - - - - - 
8 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA
8 1 Urbanistica ed assetto del territorio
8 1 1 SPESE CORRENTI
8 1 1 104   Trasferimenti correnti   17.420,00 53.400,00 66.860,00 66.780,00 66.780,00 - 84.280,00

         
12930.0

TRASFERIMENTO UNIONE URBANISTICA ED ASSETTO TERRITORIO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 17.420,00 53.400,00 66.860,00 66.780,00 66.780,00 - 84.280,00

  TOTALE TITOLO 1 17.420,00 53.400,00 66.860,00 66.780,00 66.780,00 - 84.280,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 17.420,00 53.400,00 66.860,00 66.780,00 66.780,00 - 84.280,00
8 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
8 2 1 SPESE CORRENTI
8 2 1 104   Trasferimenti correnti   940,00 940,00 810,00 810,00 810,00 - 1.750,00

         
12940.0

TRASFERIMENTO UNIONE EDILIZIA RESIDENZIALE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 940,00 940,00 810,00 810,00 810,00 - 1.750,00

  TOTALE TITOLO 1 940,00 940,00 810,00 810,00 810,00 - 1.750,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 940,00 940,00 810,00 810,00 810,00 - 1.750,00

  TOTALE MISSIONE 8 per titoli  

  Totale titolo 1   18.360,00 54.340,00 67.670,00 67.590,00 67.590,00 - 86.030,00

  Totale titolo 2   - - - - - - - 

  TOTALE MISSIONE 8 per programmi  

  Totale programma 1   17.420,00 53.400,00 66.860,00 66.780,00 66.780,00 - 84.280,00

  Totale programma 2   940,00 940,00 810,00 810,00 810,00 - 1.750,00

  TOTALE MISSIONE 8 18.360,00 54.340,00 67.670,00 67.590,00 67.590,00 - 86.030,00
9 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE
9 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
9 2 1 SPESE CORRENTI
9 2 1 104   Trasferimenti correnti   817,00 2.210,00 2.480,00 1.700,00 1.700,00 - 3.297,00

         
13980.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER TUTELA,VALORIZZAZIONE E
RECUPERO AMBIENTALE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 817,00 2.210,00 2.480,00 1.700,00 1.700,00 - 3.297,00

12/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

9 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE
9 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
9 2 1 SPESE CORRENTI
9 2 1 107   Interessi passivi   - 8.390,00 7.890,00 7.370,00 6.830,00 - 7.890,00

         
13990.0

INTERESSI MUTUI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 8.390,00 7.890,00 7.370,00 6.830,00 - 7.890,00

  TOTALE TITOLO 1 817,00 10.600,00 10.370,00 9.070,00 8.530,00 - 11.187,00
9 2 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
9 2 2 203   Contributi agli investimenti   - 55.000,00 - - - - - 

         
22955.0

TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE TUTELA E
VALORIZZAZIONE TERRITORIO E AMBIENTE

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . - 55.000,00 - - - - - 

9 2 2 204   Altri trasferimenti in conto capitale   4.460,17 - - - - - 4.460,17

         
23480.0

TRASFERIM.DI CAPITALE AL COMUNE DI OSNAGO X
INTERV.TORRENTEMOLGORA DA ONERI

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE . 4.460,17 - - - - - 4.460,17

  TOTALE TITOLO 2 4.460,17 55.000,00 - - - - 4.460,17

  TOTALE PROGRAMMA 2 5.277,17 65.600,00 10.370,00 9.070,00 8.530,00 - 15.647,17
9 3 Rifiuti
9 3 1 SPESE CORRENTI
9 3 1 107   Interessi passivi   - 8.460,00 8.220,00 7.970,00 7.700,00 - 8.220,00

         
13930.0

INTERESSI PASSIVI QUOTA MUTUO A CARICO S.MARIA HOE' AREA
ECOLOGICA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 8.460,00 8.220,00 7.970,00 7.700,00 - 8.220,00

  TOTALE TITOLO 1 - 8.460,00 8.220,00 7.970,00 7.700,00 - 8.220,00
9 3 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
9 3 2 203   Contributi agli investimenti   - 18.350,00 - - - - - 

         
22970.0

TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE PER SERVIZIO RIFIUTI SERVIZIO 10 - MANUTENZIONI . - 18.350,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 2 - 18.350,00 - - - - - 

  TOTALE PROGRAMMA 3 - 26.810,00 8.220,00 7.970,00 7.700,00 - 8.220,00

13/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

9 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE
9 4 Servizio idrico integrato
9 4 1 SPESE CORRENTI
9 4 1 107   Interessi passivi   - 2.690,00 2.470,00 2.340,00 2.190,00 - 2.470,00

         
13800.0

INTERESSI PASSIVI MUTUI ACQUEDOTTO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 1.320,00 1.250,00 1.180,00 1.110,00 - 1.250,00

         
13810.0

INTERESSI PASSIVI MUTUI FOGNATURA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 1.290,00 1.220,00 1.160,00 1.080,00 - 1.220,00

         
13820.0

INTERESSI PASSIVI MUTUI DEPURAZIONE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 80,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 1 - 2.690,00 2.470,00 2.340,00 2.190,00 - 2.470,00

  TOTALE PROGRAMMA 4 - 2.690,00 2.470,00 2.340,00 2.190,00 - 2.470,00

  TOTALE MISSIONE 9 per titoli  

  Totale titolo 1   817,00 21.750,00 21.060,00 19.380,00 18.420,00 - 21.877,00

  Totale titolo 2   4.460,17 73.350,00 - - - - 4.460,17

  TOTALE MISSIONE 9 per programmi  

  Totale programma 2   5.277,17 65.600,00 10.370,00 9.070,00 8.530,00 - 15.647,17

  Totale programma 3   - 26.810,00 8.220,00 7.970,00 7.700,00 - 8.220,00

  Totale programma 4   - 2.690,00 2.470,00 2.340,00 2.190,00 - 2.470,00

  TOTALE MISSIONE 9 5.277,17 95.100,00 21.060,00 19.380,00 18.420,00 - 26.337,17
10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'
10 5 Viabilità e infrastrutture stradali
10 5 1 SPESE CORRENTI
10 5 1 104   Trasferimenti correnti   26.640,00 80.400,00 74.100,00 70.550,00 70.550,00 - 100.740,00

         
13220.0

TRASFERIMENTO UNIONE PER VIABILITA'E INFRASTRUTTURE
STRADALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 26.640,00 80.400,00 74.100,00 70.550,00 70.550,00 - 100.740,00

  TOTALE TITOLO 1 26.640,00 80.400,00 74.100,00 70.550,00 70.550,00 - 100.740,00
10 5 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
10 5 2 203   Contributi agli investimenti   281.808,80 326.250,80 67.000,00 103.690,00 101.200,00 - 348.808,80

         
22650.1

TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE VIABILITA' E
INFRASTRUTTURE STRADALI

SERVIZIO 9 - LAVORI PUBBLICI
AMBIENTE SERVIZIO 10 MANUTENZIONI . 281.808,80 326.250,80 67.000,00 103.690,00 101.200,00 - 348.808,80

  TOTALE TITOLO 2 281.808,80 326.250,80 67.000,00 103.690,00 101.200,00 - 348.808,80

  TOTALE PROGRAMMA 5 308.448,80 406.650,80 141.100,00 174.240,00 171.750,00 - 449.548,80

  TOTALE MISSIONE 10 per titoli  

  Totale titolo 1   26.640,00 80.400,00 74.100,00 70.550,00 70.550,00 - 100.740,00

14/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

  TOTALE MISSIONE 10 per titoli  

  Totale titolo 2   281.808,80 326.250,80 67.000,00 103.690,00 101.200,00 - 348.808,80

  TOTALE MISSIONE 10 per programmi  

  Totale programma 2   - - - - - - - 

  Totale programma 5   308.448,80 406.650,80 141.100,00 174.240,00 171.750,00 - 449.548,80

  TOTALE MISSIONE 10 308.448,80 406.650,80 141.100,00 174.240,00 171.750,00 - 449.548,80
11 SOCCORSO CIVILE
11 1 Sistema di protezione civile
11 1 1 SPESE CORRENTI
11 1 1 104   Trasferimenti correnti   1.410,00 2.590,00 470,00 2.130,00 2.130,00 - 1.880,00

         
13660.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE SPESE SERVIZIO DI PROTEZIONE
CIVILE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 1.410,00 2.590,00 470,00 2.130,00 2.130,00 - 1.880,00

  TOTALE TITOLO 1 1.410,00 2.590,00 470,00 2.130,00 2.130,00 - 1.880,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 1.410,00 2.590,00 470,00 2.130,00 2.130,00 - 1.880,00

  TOTALE MISSIONE 11 per titoli  

  Totale titolo 1   1.410,00 2.590,00 470,00 2.130,00 2.130,00 - 1.880,00

  TOTALE MISSIONE 11 per programmi  

  Totale programma 1   1.410,00 2.590,00 470,00 2.130,00 2.130,00 - 1.880,00

  TOTALE MISSIONE 11 1.410,00 2.590,00 470,00 2.130,00 2.130,00 - 1.880,00
12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA
12 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
12 1 1 SPESE CORRENTI
12 1 1 104   Trasferimenti correnti   2.419,00 11.820,00 11.670,00 8.470,00 5.920,00 - 14.089,00

         
14000.0

TRASFERIMENTO UNIONE INTERVENTI INFANZIA-MINORI-ASILI NIDO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 2.419,00 11.820,00 11.670,00 8.470,00 5.920,00 - 14.089,00

  TOTALE TITOLO 1 2.419,00 11.820,00 11.670,00 8.470,00 5.920,00 - 14.089,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 2.419,00 11.820,00 11.670,00 8.470,00 5.920,00 - 14.089,00
12 2 Interventi per la disabilità
12 2 1 SPESE CORRENTI
12 2 1 104   Trasferimenti correnti   5.526,00 16.040,00 12.090,00 12.090,00 14.630,00 - 17.616,00

         
14100.0

TRASFERIMENTO UNIONE PER INTERVENTI PER LA DISABILITA' SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 5.526,00 16.040,00 12.090,00 12.090,00 14.630,00 - 17.616,00

  TOTALE TITOLO 1 5.526,00 16.040,00 12.090,00 12.090,00 14.630,00 - 17.616,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 5.526,00 16.040,00 12.090,00 12.090,00 14.630,00 - 17.616,00

15/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA
12 3 Interventi per gli anziani
12 3 1 SPESE CORRENTI
12 3 1 104   Trasferimenti correnti   70,00 5.780,00 320,00 320,00 320,00 - 390,00

         
14200.0

TRASFERIMENTO UNIONE INTERVENTI PER ANZIANI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 70,00 5.780,00 320,00 320,00 320,00 - 390,00

  TOTALE TITOLO 1 70,00 5.780,00 320,00 320,00 320,00 - 390,00

  TOTALE PROGRAMMA 3 70,00 5.780,00 320,00 320,00 320,00 - 390,00
12 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
12 4 1 SPESE CORRENTI
12 4 1 104   Trasferimenti correnti   - 19.930,00 5.000,00 1.500,00 1.500,00 - 5.000,00

         
14300.0

TRASFERIMENTO UNIONE SOGGETTI A RISCHIO ESCLUSIONE
SOCIALE SERVIZIO 3 - SOCIALE . - - 3.500,00 - - - 3.500,00

         
14310.0

TRASFERIMENTO UNIONE INTERVENTI POLITICHE GIOVANILI SERVIZIO 4 - SCUOLA E CULTURA . - 16.200,00 - - - - - 

         
14321.0

TRASFERIMENTI AD ALTRI ENTI, ISTITUZIONI E FONDAZIONI SERVIZIO 3 - SOCIALE . - 2.200,00 - - - - - 

         
14480.0

TRASFERIMENTO UNIONE CINQUE PER MILLE SERVIZIO 3 - SOCIALE . - 1.530,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 - 1.500,00

  TOTALE TITOLO 1 - 19.930,00 5.000,00 1.500,00 1.500,00 - 5.000,00

  TOTALE PROGRAMMA 4 - 19.930,00 5.000,00 1.500,00 1.500,00 - 5.000,00
12 5 Interventi per le famiglie
12 5 1 SPESE CORRENTI
12 5 1 104   Trasferimenti correnti   1.136,00 4.370,00 180,00 180,00 180,00 - 1.316,00

         
14400.0

TRASFERIMENTO UNIONE INTERVENTI PER LE FAMIGLIE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 1.136,00 4.370,00 180,00 180,00 180,00 - 1.316,00

  TOTALE TITOLO 1 1.136,00 4.370,00 180,00 180,00 180,00 - 1.316,00

  TOTALE PROGRAMMA 5 1.136,00 4.370,00 180,00 180,00 180,00 - 1.316,00

16/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA
12 6 Interventi per il diritto alla casa
12 6 1 SPESE CORRENTI
12 6 1 104   Trasferimenti correnti   1.636,00 3.540,00 - - - - 1.636,00

         
14500.0

TRASFERIMENTO UNIONE DIRITTO ALLA CASA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 1.636,00 3.540,00 - - - - 1.636,00

  TOTALE TITOLO 1 1.636,00 3.540,00 - - - - 1.636,00

  TOTALE PROGRAMMA 6 1.636,00 3.540,00 - - - - 1.636,00
12 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
12 7 1 SPESE CORRENTI
12 7 1 104   Trasferimenti correnti   10.563,00 40.070,00 29.720,00 30.780,00 30.780,00 - 40.283,00

         
14590.0

TRASFERIMENTO UNIONE PER PROGRAM. E GOVERNO RETE
SERVIZI SOCIASANITARI E SOCIALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 10.563,00 35.490,00 29.720,00 30.780,00 30.780,00 - 40.283,00

         
14595.0

TRASFERIMENTO UNIONE FONDO PERDITE SOCIETA'
PARTECIPATE - RETESALUTE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 4.580,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 1 10.563,00 40.070,00 29.720,00 30.780,00 30.780,00 - 40.283,00

  TOTALE PROGRAMMA 7 10.563,00 40.070,00 29.720,00 30.780,00 30.780,00 - 40.283,00
12 8 Cooperazione e associazionismo
12 8 1 SPESE CORRENTI
12 8 1 104   Trasferimenti correnti   3.050,00 6.230,00 6.130,00 1.820,00 1.820,00 - 9.180,00

         
14600.0

TRASFERIMENTO UNIONE COOPERAZIONE ED ASSOCIAZIONISMO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 3.050,00 6.230,00 6.130,00 1.820,00 1.820,00 - 9.180,00

  TOTALE TITOLO 1 3.050,00 6.230,00 6.130,00 1.820,00 1.820,00 - 9.180,00

  TOTALE PROGRAMMA 8 3.050,00 6.230,00 6.130,00 1.820,00 1.820,00 - 9.180,00
12 9 Servizio necroscopico e cimiteriale
12 9 1 SPESE CORRENTI
12 9 1 104   Trasferimenti correnti   190,00 1.210,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.190,00

         
14680.0

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE SPESE SERVIZIO NECROSCOPICO E
CIMITERIALE SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 190,00 1.210,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.190,00

17/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA
12 9 Servizio necroscopico e cimiteriale
12 9 1 SPESE CORRENTI
12 9 1 107   Interessi passivi   - 1.620,00 1.580,00 1.540,00 1.490,00 - 1.580,00

         
14690.0

INTERESSI PASSIVI MUTUI CIMITERO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 1.620,00 1.580,00 1.540,00 1.490,00 - 1.580,00

  TOTALE TITOLO 1 190,00 2.830,00 2.580,00 2.540,00 2.490,00 - 2.770,00
12 9 2 SPESE IN CONTO CAPITALE
12 9 2 203   Contributi agli investimenti   - 20.000,00 - - - - - 

         
22230.0

TRAFERIMENTO DI CAPITALE ALL'UNIONE SERVIZIO CIMITERIALE SERVIZIO 10 - MANUTENZIONI . - 20.000,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 2 - 20.000,00 - - - - - 

  TOTALE PROGRAMMA 9 190,00 22.830,00 2.580,00 2.540,00 2.490,00 - 2.770,00

  TOTALE MISSIONE 12 per titoli  

  Totale titolo 1   24.590,00 110.610,00 67.690,00 57.700,00 57.640,00 - 92.280,00

  Totale titolo 2   - 20.000,00 - - - - - 

  TOTALE MISSIONE 12 per programmi  

  Totale programma 1   2.419,00 11.820,00 11.670,00 8.470,00 5.920,00 - 14.089,00

  Totale programma 2   5.526,00 16.040,00 12.090,00 12.090,00 14.630,00 - 17.616,00

  Totale programma 3   70,00 5.780,00 320,00 320,00 320,00 - 390,00

  Totale programma 4   - 19.930,00 5.000,00 1.500,00 1.500,00 - 5.000,00

  Totale programma 5   1.136,00 4.370,00 180,00 180,00 180,00 - 1.316,00

  Totale programma 6   1.636,00 3.540,00 - - - - 1.636,00

  Totale programma 7   10.563,00 40.070,00 29.720,00 30.780,00 30.780,00 - 40.283,00

  Totale programma 8   3.050,00 6.230,00 6.130,00 1.820,00 1.820,00 - 9.180,00

  Totale programma 9   190,00 22.830,00 2.580,00 2.540,00 2.490,00 - 2.770,00

  TOTALE MISSIONE 12 24.590,00 130.610,00 67.690,00 57.700,00 57.640,00 - 92.280,00
14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'
14 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità
14 4 1 SPESE CORRENTI
14 4 1 104   Trasferimenti correnti   4.555,00 12.560,00 10.750,00 10.490,00 10.490,00 - 15.305,00

         
16000.0

TRASFERIMENTO UNIONE RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA
UTILITA' SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 4.555,00 12.560,00 10.750,00 10.490,00 10.490,00 - 15.305,00

  TOTALE TITOLO 1 4.555,00 12.560,00 10.750,00 10.490,00 10.490,00 - 15.305,00

  TOTALE PROGRAMMA 4 4.555,00 12.560,00 10.750,00 10.490,00 10.490,00 - 15.305,00

  TOTALE MISSIONE 14 per titoli  

  Totale titolo 1   4.555,00 12.560,00 10.750,00 10.490,00 10.490,00 - 15.305,00

18/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

  TOTALE MISSIONE 14 per programmi  

  Totale programma 4   4.555,00 12.560,00 10.750,00 10.490,00 10.490,00 - 15.305,00

  TOTALE MISSIONE 14 4.555,00 12.560,00 10.750,00 10.490,00 10.490,00 - 15.305,00
20 FONDI ACCANTONAMENTI
20 1 Fondo di riserva
20 1 1 SPESE CORRENTI
20 1 1 104   Trasferimenti correnti   - 7.140,00 7.210,00 7.210,00 7.210,00 - 7.210,00

         
11311.0

TRASFERIMENTO UNIONE FONDO DI RISERVA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 7.140,00 7.210,00 7.210,00 7.210,00 - 7.210,00

20 1 1 110   Altre spese correnti   - 5.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 - 4.000,00

         
11310.0

FONDO DI RISERVA GIUNTA COMUNALE/CONSIGLIO
COMUNALE . - 5.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 - 4.000,00

  TOTALE TITOLO 1 - 12.140,00 11.210,00 11.210,00 11.210,00 - 11.210,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 - 12.140,00 11.210,00 11.210,00 11.210,00 - 11.210,00
20 2 Fondo crediti di dubbia esigibilità
20 2 1 SPESE CORRENTI
20 2 1 104   Trasferimenti correnti   - 8.140,00 8.530,00 9.400,00 9.400,00 - 8.530,00

         
11316.0

TRASFERIMENTO UNIONE FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 8.140,00 8.530,00 9.400,00 9.400,00 - 8.530,00

20 2 1 110   Altre spese correnti   - 50.090,00 53.300,00 49.600,00 49.600,00 - - 

         
11315.0

FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 50.090,00 53.300,00 49.600,00 49.600,00 - - 

  TOTALE TITOLO 1 - 58.230,00 61.830,00 59.000,00 59.000,00 - 8.530,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 - 58.230,00 61.830,00 59.000,00 59.000,00 - 8.530,00
20 3 Altri Fondi
20 3 1 SPESE CORRENTI
20 3 1 110   Altre spese correnti   - 40.560,00 61.280,00 82.220,00 89.900,00 - 61.280,00

         
11317.0

FONDO SPESE INDENNITA' FINE MANDATO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 440,00 2.080,00 2.220,00 2.400,00 - 2.080,00

         
11319.0

FONDO SPESE POTENZIALI GIUNTA COMUNALE/CONSIGLIO
COMUNALE . - 22.940,00 - - - - - 

19/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

20 FONDI ACCANTONAMENTI
20 3 Altri Fondi
20 3 1 SPESE CORRENTI
20 3 1 110   Altre spese correnti   - 40.560,00 61.280,00 82.220,00 89.900,00 - 61.280,00

         
11330.0

TRASFERIMENTO UNIONE ALTRI FONDI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 17.180,00 59.200,00 80.000,00 87.500,00 - 59.200,00

  TOTALE TITOLO 1 - 40.560,00 61.280,00 82.220,00 89.900,00 - 61.280,00

  TOTALE PROGRAMMA 3 - 40.560,00 61.280,00 82.220,00 89.900,00 - 61.280,00

  TOTALE MISSIONE 20 per titoli  

  Totale titolo 1   - 110.930,00 134.320,00 152.430,00 160.110,00 - 81.020,00

  TOTALE MISSIONE 20 per programmi  

  Totale programma 1   - 12.140,00 11.210,00 11.210,00 11.210,00 - 11.210,00

  Totale programma 2   - 58.230,00 61.830,00 59.000,00 59.000,00 - 8.530,00

  Totale programma 3   - 40.560,00 61.280,00 82.220,00 89.900,00 - 61.280,00

  TOTALE MISSIONE 20 - 110.930,00 134.320,00 152.430,00 160.110,00 - 81.020,00
50 DEBITO PUBBLICO
50 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
50 2 4 RIMBORSO DI PRESTITI
50 2 4 403   Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine   - 31.740,00 48.970,00 50.110,00 51.290,00 - 48.970,00

         
30030.0

QUOTE CAPITALE MUTUI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 31.740,00 30.970,00 32.110,00 33.290,00 - 30.970,00

         
30045.0

CAPITALE MUTUO CREDITO SPORTIVO SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - - 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 18.000,00

  TOTALE TITOLO 4 - 31.740,00 48.970,00 50.110,00 51.290,00 - 48.970,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 - 31.740,00 48.970,00 50.110,00 51.290,00 - 48.970,00

  TOTALE MISSIONE 50 per titoli  

  Totale titolo 4   - 31.740,00 48.970,00 50.110,00 51.290,00 - 48.970,00

  TOTALE MISSIONE 50 per programmi  

  Totale programma 2   - 31.740,00 48.970,00 50.110,00 51.290,00 - 48.970,00

  TOTALE MISSIONE 50 - 31.740,00 48.970,00 50.110,00 51.290,00 - 48.970,00
60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE
60 1 Restituzione anticipazione tesoreria
60 1 5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE
60 1 5 501   Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere   - 355.000,00 - - - - - 

         
35000.0

RESTITUZIONE ANTICIPAZIONE DI TESORERIA SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 355.000,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 5 - 355.000,00 - - - - - 

  TOTALE PROGRAMMA 1 - 355.000,00 - - - - - 

  TOTALE MISSIONE 60 per titoli  

  Totale titolo 5   - 355.000,00 - - - - - 

20/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa
2022

  TOTALE MISSIONE 60 per programmi  

  Totale programma 1   - 355.000,00 - - - - - 

  TOTALE MISSIONE 60 - 355.000,00 - - - - - 
99 SERVIZI PER CONTO TERZI
99 1 Servizi per conto terzi e partite di Giro
99 1 7 USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
99 1 7 701   Uscite per partite di giro   540,40 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 - 11.540,40

         
40020.0

RITENUTE ERARIALI SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . 540,40 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.540,40

         
40100.0

VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT SERVIZIO 5 - RAGIONERIA . - 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00

99 1 7 702   Uscite per conto terzi   4.472,15 7.200,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 - 11.472,15

         
40040.0

DEPOSITI CAUZIONALI TUTTI I SERVIZI . 3.393,15 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 4.393,15

         
40050.0

SERVIZI PER CONTO TERZI TUTTI I SERVIZI . 1.079,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 - 7.079,00

         
40070.0

RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI TUTTI I SERVIZI . - 200,00 - - - - - 

  TOTALE TITOLO 7 5.012,55 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 23.012,55

  TOTALE PROGRAMMA 1 5.012,55 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 23.012,55

  TOTALE MISSIONE 99 per titoli  

  Totale titolo 7   5.012,55 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 23.012,55

  TOTALE MISSIONE 99 per programmi  

  Totale programma 1   5.012,55 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 23.012,55

  TOTALE MISSIONE 99 5.012,55 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 23.012,55

21/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa 2022

  RIEPILOGO PER TITOLI

  Totale titolo 1   390.742,58 1.227.440,00 1.221.330,00 1.160.740,00 1.164.760,00 - 1.558.080,48

  Totale titolo 2   305.818,97 1.616.650,80 1.126.397,08 104.190,00 101.700,00 - 1.432.216,05

  Totale titolo 3   - 450.000,00 - - - - - 

  Totale titolo 4   - 31.740,00 48.970,00 50.110,00 51.290,00 - 48.970,00

  Totale titolo 5   - 355.000,00 - - - - - 

  Totale titolo 7   5.012,55 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 23.012,55

 

  RIEPILOGO PER MISSIONI

  Totale missione 1   250.806,58 679.070,00 651.710,00 630.120,00 632.330,00 - 902.474,48

  Totale missione 2   - - - - - - - 

  Totale missione 3   11.208,00 37.360,00 37.600,00 37.580,00 37.580,00 - 48.808,00

  Totale missione 4   60.260,00 1.673.900,00 1.135.507,08 86.630,00 81.720,00 - 1.195.767,08

  Totale missione 5   5.839,00 20.350,00 19.580,00 19.270,00 19.330,00 - 25.419,00

  Totale missione 6   5.157,00 69.980,00 60.270,00 7.370,00 7.370,00 - 65.427,00

  Totale missione 7   650,00 650,00 - - - - - 

  Totale missione 8   18.360,00 54.340,00 67.670,00 67.590,00 67.590,00 - 86.030,00

22/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

PEG 2022 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Responsabile Residui al

31/12/2021

Previsione
definitiva

2021

Previsione
2022

Previsione
2023

Previsione
2024

di cui
spese
non

ricorrenti

Previsione
Cassa 2022

  Totale missione 9   5.277,17 95.100,00 21.060,00 19.380,00 18.420,00 - 26.337,17

  Totale missione 10   308.448,80 406.650,80 141.100,00 174.240,00 171.750,00 - 449.548,80

  Totale missione 11   1.410,00 2.590,00 470,00 2.130,00 2.130,00 - 1.880,00

  Totale missione 12   24.590,00 130.610,00 67.690,00 57.700,00 57.640,00 - 92.280,00

  Totale missione 13   - - - - - - - 

  Totale missione 14   4.555,00 12.560,00 10.750,00 10.490,00 10.490,00 - 15.305,00

  Totale missione 15   - - - - - - - 

  Totale missione 16   - - - - - - - 

  Totale missione 17   - - - - - - - 

  Totale missione 18   - - - - - - - 

  Totale missione 19   - - - - - - - 

  Totale missione 20   - 110.930,00 134.320,00 152.430,00 160.110,00 - 81.020,00

  Totale missione 50   - 31.740,00 48.970,00 50.110,00 51.290,00 - 48.970,00

  Totale missione 60   - 355.000,00 - - - - - 

  Totale missione 99   5.012,55 18.200,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 - 23.012,55

 

  TOTALE SPESA   701.574,10 3.699.030,80 2.414.697,08 1.333.040,00 1.335.750,00 - 3.062.279,08

  TOTALE GENERALE DELLA SPESA   701.574,10 3.699.030,80 2.414.697,08 1.333.040,00 1.335.750,00 - 3.062.279,08

23/23



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2022-2023-2024

     Indice
 Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie - previsioni di competenza (allegato 12/2)

 Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - spese correnti - previsioni di competenza (allegato 12/3)

 Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - spese in conto capitale e spese per incremento di attivita' finanziarie - previsioni di competenza
(allegato 12/4)

 Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - spese per rimborso di prestiti - previsioni di competenza (allegato 12/5)

 Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - spese per servizi per conto terzi e partite di giro - previsioni di competenza (allegato 12/6)

 Bilancio spese per titoli e macroaggregati - previsioni di competenza (allegato 12/7)

1/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

 
  ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA  
 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 823.900,00 - 798.900,00 - 798.900,00 - 
1010106 Imposta municipale propria 340.000,00 -  315.000,00 -  315.000,00 - 
1010108 Imposta comunale sugli immobili (ICI) -  -  -  -  -  - 
1010116 Addizionale comunale IRPEF 245.000,00 -  245.000,00 -  245.000,00 - 
1010139 Imposta sulle assicurazioni RC auto -  -  -  -  -  - 
1010140 Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA) -  -  -  -  -  - 
1010141 Imposta di soggiorno -  -  -  -  -  - 
1010149 Tasse sulle concessioni comunali -  -  -  -  -  - 
1010150 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) -  -  -  -  -  - 
1010151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 237.200,00 -  237.200,00 -  237.200,00 - 
1010152 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche -  -  -  -  -  - 
1010153 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni 100,00 -  100,00 -  100,00 - 
1010154 Imposta municipale secondaria -  -  -  -  -  - 
1010160 Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente -  -  -  -  -  - 
1010161 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi -  -  -  -  -  - 
1010164 Diritti mattatoi -  -  -  -  -  - 
1010165 Diritti degli Enti provinciali turismo -  -  -  -  -  - 
1010168 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche -  -  -  -  -  - 
1010170 Proventi dei Casinò -  -  -  -  -  - 
1010176 Tassa per i servizi indivisibili (TASI) 100,00 -  100,00 -  100,00 - 
1010195 Altre ritenute n.a.c. -  -  -  -  -  - 
1010196 Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c. -  -  -  -  -  - 
1010197 Altre accise n.a.c. -  -  -  -  -  - 
1010198 Altre imposte sostitutive n.a.c. -  -  -  -  -  - 
1010199 Altre imposte, tasse e proventi n.a.c. 1.500,00 -  1.500,00 -  1.500,00 - 

 
1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi - - - - - - 

2/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

1010405 Compartecipazione IVA ai Comuni -  -  -  -  -  - 
1010406 Compartecipazione IRPEF ai Comuni -  -  -  -  -  - 
1010407 Compartecipazione IRPEF alle Province -  -  -  -  -  - 
1010408 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi -  -  -  -  -  - 
1010498 Altre compartecipazioni alle province -  -  -  -  -  - 
1010499 Altre compartecipazioni a comuni -  -  -  -  -  - 

 
1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 373.800,00 - 373.800,00 - 373.800,00 - 
1030101 Fondi perequativi dallo Stato 373.800,00 -  373.800,00 -  373.800,00 - 

 
1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma - - - - - - 
1030201 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma -  -  -  -  -  - 

 
1000000 TOTALE TITOLO 1 1.197.700,00 - 1.172.700,00 - 1.172.700,00 - 

3/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

 
  TRASFERIMENTI CORRENTI  
 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 35.790,00 - 34.430,00 - 37.140,00 - 
2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 26.390,00 -  25.030,00 -  27.740,00 - 
2010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 9.400,00 -  9.400,00 -  9.400,00 - 
2010103 Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza -  -  -  -  -  - 
2010104 Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione -  -  -  -  -  - 

 
2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie - - - - - - 
2010201 Trasferimenti correnti da famiglie -  -  -  -  -  - 

 
2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese - - - - - - 
2010301 Sponsorizzazioni da imprese -  -  -  -  -  - 
2010302 Altri trasferimenti correnti da imprese -  -  -  -  -  - 

 
2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private - - - - - - 
2010401 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private -  -  -  -  -  - 

 
2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo - - - - - - 
2010501 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea -  -  -  -  -  - 
2010502 Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo -  -  -  -  -  - 

 
2000000 TOTALE TITOLO 2 35.790,00 - 34.430,00 - 37.140,00 - 

4/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

 
  ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  
 

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 24.400,00 - 25.500,00 - 25.500,00 - 
3010100 Vendita di beni -  -  -  -  -  - 
3010200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 1.000,00 -  1.000,00 -  1.000,00 - 
3010300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 23.400,00 -  24.500,00 -  24.500,00 - 

 

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti 100,00 - 100,00 - 100,00 - 

3020100 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e
degli illeciti -  -  -  -  -  - 

3020200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 100,00 -  100,00 -  100,00 - 
3020300 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti -  -  -  -  -  - 

3020400 Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e
degli illeciti -  -  -  -  -  - 

 
3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 100,00 - 100,00 - 100,00 - 
3030100 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine -  -  -  -  -  - 
3030200 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine -  -  -  -  -  - 
3030300 Altri interessi attivi 100,00 -  100,00 -  100,00 - 

 
3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 300,00 - 300,00 - 300,00 - 
3040100 Rendimenti da fondi comuni di investimento -  -  -  -  -  - 
3040200 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi -  -  -  -  -  - 
3040300 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 300,00 -  300,00 -  300,00 - 
3049900 Altre entrate da redditi da capitale -  -  -  -  -  - 

 
3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 11.910,00 - 11.910,00 - 11.910,00 - 

5/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

3050100 Indennizzi di assicurazione -  -  -  -  -  - 
3050200 Rimborsi in entrata -  -  -  -  -  - 
3059900 Altre entrate correnti n.a.c. 11.910,00 -  11.910,00 -  11.910,00 - 

 
3000000 TOTALE TITOLO 3 36.810,00 - 37.910,00 - 37.910,00 - 

6/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

 
  ENTRATE IN CONTO CAPITALE  
 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale - - - - - - 
4010100 Imposte da sanatorie e condoni -  -  -  -  -  - 
4010200 Altre imposte in conto capitale -  -  -  -  -  - 

 
4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 60.000,00 - 50.000,00 - 50.000,00 - 
4020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 60.000,00 -  50.000,00 -  50.000,00 - 
4020200 Contributi agli investimenti da Famiglie -  -  -  -  -  - 
4020300 Contributi agli investimenti da Imprese -  -  -  -  -  - 
4020400 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private -  -  -  -  -  - 
4020500 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo -  -  -  -  -  - 
4020600 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche -  -  -  -  -  - 

 
4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale - - - - - - 

4030100 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di
amministrazioni pubbliche -  -  -  -  -  - 

4030200 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese -  -  -  -  -  - 

4030300 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione
Europea e del Resto del Mondo -  -  -  -  -  - 

4030400 Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti
dell'amministrazione -  -  -  -  -  - 

4030500 Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione -  -  -  -  -  - 

4030600 Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di
debiti dell'amministrazione -  -  -  -  -  - 

4030700 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche -  -  -  -  -  - 

7/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

4030800 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese -  -  -  -  -  - 

4030900 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo -  -  -  -  -  - 

4031000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche -  -  -  -  -  - 
4031100 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie -  -  -  -  -  - 
4031200 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese -  -  -  -  -  - 
4031300 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private -  -  -  -  -  - 
4031400 Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo -  -  -  -  -  - 

 
4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali - - - - - - 
4040100 Alienazione di beni materiali -  -  -  -  -  - 
4040200 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti -  -  -  -  -  - 
4040300 Alienazione di beni immateriali -  -  -  -  -  - 

 
4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 30.000,00 - 20.000,00 - 20.000,00 - 
4050100 Permessi di costruire 30.000,00 -  20.000,00 -  20.000,00 - 
4050200 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari -  -  -  -  -  - 

4050300 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in
eccesso -  -  -  -  -  - 

4050400 Altre entrate in conto capitale n.a.c. -  -  -  -  -  - 

 
4000000 TOTALE TITOLO 4 90.000,00 - 70.000,00 - 70.000,00 - 

8/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

 
  ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  
 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie - - - - - - 
5010100 Alienazione di partecipazioni -  -  -  -  -  - 
5010200 Alienazione di quote di fondi comuni di investimento -  -  -  -  -  - 
5010300 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine -  -  -  -  -  - 
5010400 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine -  -  -  -  -  - 

 
5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine - - - - - - 
5020100 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche -  -  -  -  -  - 
5020200 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie -  -  -  -  -  - 
5020300 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese -  -  -  -  -  - 
5020400 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private -  -  -  -  -  - 
5020500 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo -  -  -  -  -  - 
5020600 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche -  -  -  -  -  - 
5020700 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie -  -  -  -  -  - 
5020800 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese -  -  -  -  -  - 
5020900 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private -  -  -  -  -  - 
5021000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo -  -  -  -  -  - 

 
5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine - - - - - - 
5030100 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche -  -  -  -  -  - 
5030200 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie -  -  -  -  -  - 
5030300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese -  -  -  -  -  - 
5030400 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private -  -  -  -  -  - 

5030500 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo -  -  -  -  -  - 

5030600 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche -  -  -  -  -  - 

9/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

5030700 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie -  -  -  -  -  - 
5030800 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese -  -  -  -  -  - 
5030900 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private -  -  -  -  -  - 

5031000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo -  -  -  -  -  - 

 
5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie - - - - - - 
5040100 Riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche -  -  -  -  -  - 
5040200 Riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie -  -  -  -  -  - 
5040300 Riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese -  -  -  -  -  - 
5040400 Riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private -  -  -  -  -  - 
5040500 Riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo -  -  -  -  -  - 
5040600 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica -  -  -  -  -  - 
5040700 Prelievi da depositi bancari -  -  -  -  -  - 
5040800 Entrate da derivati di ammortamento -  -  -  -  -  - 

 
5000000 TOTALE TITOLO 5 - - - - - - 

10/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

 
  ACCENSIONE DI PRESTITI  
 

6010000 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari - - - - - - 
6010100 Emissioni titoli obbligazionari a breve termine -  -  -  -  -  - 
6010200 Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine -  -  -  -  -  - 

 
6020000 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine - - - - - - 
6020100 Finanziamenti a breve termine -  -  -  -  -  - 
6020200 Anticipazioni -  -  -  -  -  - 

 
6030000 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine - - - - - - 
6030100 Finanziamenti a medio lungo termine -  -  -  -  -  - 
6030200 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali -  -  -  -  -  - 
6030300 Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie -  -  -  -  -  - 

 
6040000 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento - - - - - - 
6040200 Accensione Prestiti - Leasing finanziario -  -  -  -  -  - 
6040300 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione -  -  -  -  -  - 
6040400 Accensione Prestiti - Derivati -  -  -  -  -  - 

 
6000000 TOTALE TITOLO 6 - - - - - - 

11/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

 
  ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE  
 

7010000 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere - - - - - - 
7010100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere -  -  -  -  -  - 

 
7000000 TOTALE TITOLO 7 - - - - - - 

12/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Allegato al PEG degli Enti Locali - entrate per titoli, tipologie e categorie
Previsioni di Competenza 2022, 2023, 2024 Allegato n.12/2

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale di cui entrate non
ricorrenti Totale di cui entrate non

ricorrenti Totale di cui entrate non
ricorrenti

 
  ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO  
 

9010000 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 11.000,00 - 11.000,00 - 11.000,00 - 
9010100 Altre ritenute -  -  -  -  -  - 
9010200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente -  -  -  -  -  - 
9010300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 10.000,00 -  10.000,00 -  10.000,00 - 
9010400 Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione -  -  -  -  -  - 
9019900 Altre entrate per partite di giro 1.000,00 -  1.000,00 -  1.000,00 - 

 
9020000 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 7.000,00 - 7.000,00 - 7.000,00 - 
9020100 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi -  -  -  -  -  - 
9020200 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi -  -  -  -  -  - 
9020300 Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi -  -  -  -  -  - 
9020400 Depositi di/presso terzi 1.000,00 -  1.000,00 -  1.000,00 - 
9020500 Riscossione imposte e tributi per conto terzi -  -  -  -  -  - 
9029900 Altre entrate per conto terzi 6.000,00 -  6.000,00 -  6.000,00 - 

 
9000000 TOTALE TITOLO 9 18.000,00 - 18.000,00 - 18.000,00 - 

Totale TITOLI 1.378.300,00 - 1.333.040,00 - 1.335.750,00 - 

13/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI
GESTIONE                      

 01 Organi istituzionali -  2.330,00 27.380,00 200,00 -  -  -  -  -  -  29.910,00
 02 Segreteria generale -  -  -  66.410,00 -  -  -  -  -  -  66.410,00

 03 Gestione economica , finanziaria, programmazione ,
provveditorato -  -  4.050,00 27.750,00 -  -  -  -  -  -  31.800,00

 04 Gestione delle Entrate tributarie e servizi fiscali -  -  5.000,00 252.750,00 -  -  -  -  1.500,00 -  259.250,00
 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali -  60,00 -  20.980,00 -  -  4.700,00 -  -  1.020,00 26.760,00
 06 Ufficio Tecnico -  -  -  93.540,00 -  -  -  -  -  -  93.540,00
 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile -  -  -  38.280,00 -  -  -  -  -  -  38.280,00
 08 Statistica e Sistemi informativi -  -  -  38.440,00 -  -  -  -  -  -  38.440,00
 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli Enti Locali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 10 Risorse Umane -  -  -  48.320,00 -  -  -  -  -  -  48.320,00
 11 Altri Servizi Generali -  1.100,00 17.180,00 220,00 -  -  -  -  -  -  18.500,00

  TOTALE MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E
DI GESTIONE - 3.490,00 53.610,00 586.890,00 - - 4.700,00 - 1.500,00 1.020,00 651.210,00

 02 MISSIONE 2 - GIUSTIZIA                      
 01 Uffici Giudiziari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Casa circondariale e altri servizi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 2 - GIUSTIZIA - - - - - - - - - - - 

 03 MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA                      
 01 Polizia Locale e amministrativa -  -  -  37.450,00 -  -  -  -  -  -  37.450,00
 02 Sistema integrato di sicurezza urbana -  -  -  150,00 -  -  -  -  -  -  150,00

  TOTALE MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA - - - 37.600,00 - - - - - - 37.600,00

14/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 04 MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO                      
 01 Istruzione prescolastica -  -  -  28.800,00 -  -  1.300,00 -  -  -  30.100,00
 02 Altri ordini di istruzione non universitaria -  -  -  45.310,00 -  -  -  -  -  -  45.310,00
 04 Istruzione Universitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Istruzione tecnica superiore -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizi ausiliari all’istruzione -  -  -  41.240,00 -  -  -  -  -  -  41.240,00
 07 Diritto allo studio -  -  -  10.720,00 -  -  -  -  -  -  10.720,00

  TOTALE MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO
STUDIO - - - 126.070,00 - - 1.300,00 - - - 127.370,00

 05 MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E
ATTIVITA' CULTURALI                      

 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale -  -  -  19.580,00 -  -  -  -  -  -  19.580,00

  TOTALE MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI
BENI E ATTIVITA' CULTURALI - - - 19.580,00 - - - - - - 19.580,00

 06 MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO
LIBERO                      

 01 Sport e tempo libero -  -  -  6.580,00 -  -  -  -  -  -  6.580,00
 02 Giovani -  -  -  2.930,00 -  -  -  -  -  -  2.930,00

  TOTALE MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E
TEMPO LIBERO - - - 9.510,00 - - - - - - 9.510,00

15/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 07 MISSIONE 7 - TURISMO                      
 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 7 - TURISMO - - - - - - - - - - - 

 08 MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA
ABITATIVA                      

 01 Urbanistica ed assetto del territorio -  -  -  66.860,00 -  -  -  -  -  -  66.860,00

 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
economico-popolare -  -  -  810,00 -  -  -  -  -  -  810,00

  TOTALE MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED
EDILIZIA ABITATIVA - - - 67.670,00 - - - - - - 67.670,00

 09 MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE                      

 01 Difesa del suolo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale -  -  -  2.480,00 -  -  7.890,00 -  -  -  10.370,00
 03 Rifiuti -  -  -  -  -  -  8.220,00 -  -  -  8.220,00
 04 Servizio idrico integrato -  -  -  -  -  -  2.470,00 -  -  -  2.470,00

 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA
DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE - - - 2.480,00 - - 18.580,00 - - - 21.060,00

 10 MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'                      
 01 Trasporto ferroviario -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Trasporto pubblico locale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Trasporto per vie d'acqua -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Altre modalità di trasporto -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Viabilità e infrastrutture stradali -  -  -  74.100,00 -  -  -  -  -  -  74.100,00

  TOTALE MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA
MOBILITA' - - - 74.100,00 - - - - - - 74.100,00

16/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 11 MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE                      
 01 Sistema di protezione civile -  -  -  470,00 -  -  -  -  -  -  470,00
 02 Interventi a seguito di calamità naturali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE - - - 470,00 - - - - - - 470,00

 12 MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E
FAMIGLIA                      

 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido -  -  -  11.670,00 -  -  -  -  -  -  11.670,00
 02 Interventi per la disabilità -  -  -  12.090,00 -  -  -  -  -  -  12.090,00
 03 Interventi per gli anziani -  -  -  320,00 -  -  -  -  -  -  320,00
 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale -  -  -  5.000,00 -  -  -  -  -  -  5.000,00
 05 Interventi per le famiglie -  -  -  180,00 -  -  -  -  -  -  180,00
 06 Interventi per il diritto alla casa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali -  -  -  29.720,00 -  -  -  -  -  -  29.720,00

 08 Cooperazione e associazionismo -  -  -  6.130,00 -  -  -  -  -  -  6.130,00
 09 Servizio necroscopico e cimiteriale -  -  -  1.000,00 -  -  1.580,00 -  -  -  2.580,00

  TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE
SOCIALI E FAMIGLIA - - - 66.110,00 - - 1.580,00 - - - 67.690,00

 13 MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE                      

 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per
la garanzia dei LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per livelli di assistenza superiore ai LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per la copertura dello squilibrio del bilancio corrente -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi
ad esercizi pregressi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizio sanitario regionale - restituzioni maggiori gettiti SSN -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Ulteriori spese in materia sanitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE - - - - - - - - - - - 

17/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 14 MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'                      
 01 Industria e PMI e artigianato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Ricerca e innovazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità -  -  -  10.750,00 -  -  -  -  -  -  10.750,00

  TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA' - - - 10.750,00 - - - - - - 10.750,00

 15 MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE                      

 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Formazione professionale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Sostegno all'occupazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - - - - - - - - - - - 

 16 MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA                      

 01 Sviluppo del sistema agricolo e del sistema agroalimentare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Caccia e pesca -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA - - - - - - - - - - - 

 17 MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE
FONTI ENERGETICHE                      

 01 Fonti energetiche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE
DELLE FONTI ENERGETICHE - - - - - - - - - - - 

18/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Redditi da lavoro
dipendente

Imposte e tasse a
carico dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi (solo per

le Regioni)

Fondi perequativi
(solo per le

Regioni)
Interessi passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi
e poste

correttive
delle

entrate

Altre
spese

correnti
Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 18 MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI                      

 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI - - - - - - - - - - - 

 19 MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI                      
 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 19 - RELAZIONI
INTERNAZIONALI - - - - - - - - - - - 

 20 MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI                      
 01 Fondo di riserva -  -  -  7.210,00 -  -  -  -  -  4.000,00 11.210,00
 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità -  -  -  8.530,00 -  -  -  -  -  53.300,00 61.830,00
 03 Altri Fondi -  -  -  -  -  -  -  -  -  61.280,00 61.280,00

  TOTALE MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI - - - 15.740,00 - - - - - 118.580,00 134.320,00

 50 MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO                      

 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti
obbligazionari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti
obbligazionari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO - - - - - - - - - - - 

 60 MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE                      
 01 Restituzione anticipazione tesoreria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE - - - - - - - - - - - 
Totale MACROAGGREGATI - 3.490,00 53.610,00 1.016.970,00 - - 26.160,00 - 1.500,00 119.600,00 1.221.330,00

19/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI
GESTIONE                      

 01 Organi istituzionali -  2.480,00 29.160,00 200,00 -  -  -  -  -  -  31.840,00
 02 Segreteria generale -  -  -  65.130,00 -  -  -  -  -  -  65.130,00

 03 Gestione economica , finanziaria, programmazione ,
provveditorato -  -  4.050,00 28.590,00 -  -  -  -  -  -  32.640,00

 04 Gestione delle Entrate tributarie e servizi fiscali -  -  5.000,00 250.240,00 -  -  -  -  1.000,00 -  256.240,00
 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali -  60,00 -  20.980,00 -  -  4.550,00 -  -  1.020,00 26.610,00
 06 Ufficio Tecnico -  -  -  88.850,00 -  -  -  -  -  -  88.850,00
 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile -  -  -  32.270,00 -  -  -  -  -  -  32.270,00
 08 Statistica e Sistemi informativi -  -  -  39.840,00 -  -  -  -  -  -  39.840,00
 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli Enti Locali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 10 Risorse Umane -  -  -  46.130,00 -  -  -  -  -  -  46.130,00
 11 Altri Servizi Generali -  1.100,00 6.000,00 2.970,00 -  -  -  -  -  -  10.070,00

  TOTALE MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E
DI GESTIONE - 3.640,00 44.210,00 575.200,00 - - 4.550,00 - 1.000,00 1.020,00 629.620,00

 02 MISSIONE 2 - GIUSTIZIA                      
 01 Uffici Giudiziari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Casa circondariale e altri servizi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 2 - GIUSTIZIA - - - - - - - - - - - 

 03 MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA                      
 01 Polizia Locale e amministrativa -  -  -  37.430,00 -  -  -  -  -  -  37.430,00
 02 Sistema integrato di sicurezza urbana -  -  -  150,00 -  -  -  -  -  -  150,00

  TOTALE MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA - - - 37.580,00 - - - - - - 37.580,00

20/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 04 MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO                      
 01 Istruzione prescolastica -  -  -  16.880,00 -  -  1.270,00 -  -  -  18.150,00
 02 Altri ordini di istruzione non universitaria -  -  -  35.140,00 -  -  -  -  -  -  35.140,00
 04 Istruzione Universitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Istruzione tecnica superiore -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizi ausiliari all’istruzione -  -  -  29.170,00 -  -  -  -  -  -  29.170,00
 07 Diritto allo studio -  -  -  4.170,00 -  -  -  -  -  -  4.170,00

  TOTALE MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO
STUDIO - - - 85.360,00 - - 1.270,00 - - - 86.630,00

 05 MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E
ATTIVITA' CULTURALI                      

 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale -  -  -  19.270,00 -  -  -  -  -  -  19.270,00

  TOTALE MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI
BENI E ATTIVITA' CULTURALI - - - 19.270,00 - - - - - - 19.270,00

 06 MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO
LIBERO                      

 01 Sport e tempo libero -  -  -  6.580,00 -  -  -  -  -  -  6.580,00
 02 Giovani -  -  -  790,00 -  -  -  -  -  -  790,00

  TOTALE MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E
TEMPO LIBERO - - - 7.370,00 - - - - - - 7.370,00

21/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 07 MISSIONE 7 - TURISMO                      
 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 7 - TURISMO - - - - - - - - - - - 

 08 MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA
ABITATIVA                      

 01 Urbanistica ed assetto del territorio -  -  -  66.780,00 -  -  -  -  -  -  66.780,00

 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
economico-popolare -  -  -  810,00 -  -  -  -  -  -  810,00

  TOTALE MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED
EDILIZIA ABITATIVA - - - 67.590,00 - - - - - - 67.590,00

 09 MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE                      

 01 Difesa del suolo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale -  -  -  1.700,00 -  -  7.370,00 -  -  -  9.070,00
 03 Rifiuti -  -  -  -  -  -  7.970,00 -  -  -  7.970,00
 04 Servizio idrico integrato -  -  -  -  -  -  2.340,00 -  -  -  2.340,00

 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA
DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE - - - 1.700,00 - - 17.680,00 - - - 19.380,00

 10 MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'                      
 01 Trasporto ferroviario -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Trasporto pubblico locale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Trasporto per vie d'acqua -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Altre modalità di trasporto -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Viabilità e infrastrutture stradali -  -  -  70.550,00 -  -  -  -  -  -  70.550,00

  TOTALE MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA
MOBILITA' - - - 70.550,00 - - - - - - 70.550,00

22/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 11 MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE                      
 01 Sistema di protezione civile -  -  -  2.130,00 -  -  -  -  -  -  2.130,00
 02 Interventi a seguito di calamità naturali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE - - - 2.130,00 - - - - - - 2.130,00

 12 MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E
FAMIGLIA                      

 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido -  -  -  8.470,00 -  -  -  -  -  -  8.470,00
 02 Interventi per la disabilità -  -  -  12.090,00 -  -  -  -  -  -  12.090,00
 03 Interventi per gli anziani -  -  -  320,00 -  -  -  -  -  -  320,00
 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale -  -  -  1.500,00 -  -  -  -  -  -  1.500,00
 05 Interventi per le famiglie -  -  -  180,00 -  -  -  -  -  -  180,00
 06 Interventi per il diritto alla casa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali -  -  -  30.780,00 -  -  -  -  -  -  30.780,00

 08 Cooperazione e associazionismo -  -  -  1.820,00 -  -  -  -  -  -  1.820,00
 09 Servizio necroscopico e cimiteriale -  -  -  1.000,00 -  -  1.540,00 -  -  -  2.540,00

  TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE
SOCIALI E FAMIGLIA - - - 56.160,00 - - 1.540,00 - - - 57.700,00

 13 MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE                      

 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per
la garanzia dei LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per livelli di assistenza superiore ai LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per la copertura dello squilibrio del bilancio corrente -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi
ad esercizi pregressi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizio sanitario regionale - restituzioni maggiori gettiti SSN -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Ulteriori spese in materia sanitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE - - - - - - - - - - - 

23/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 14 MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'                      
 01 Industria e PMI e artigianato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Ricerca e innovazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità -  -  -  10.490,00 -  -  -  -  -  -  10.490,00

  TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA' - - - 10.490,00 - - - - - - 10.490,00

 15 MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE                      

 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Formazione professionale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Sostegno all'occupazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - - - - - - - - - - - 

 16 MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA                      

 01 Sviluppo del sistema agricolo e del sistema agroalimentare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Caccia e pesca -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA - - - - - - - - - - - 

 17 MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE
FONTI ENERGETICHE                      

 01 Fonti energetiche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE
DELLE FONTI ENERGETICHE - - - - - - - - - - - 

24/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Redditi da lavoro
dipendente

Imposte e tasse a
carico dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi (solo per

le Regioni)

Fondi perequativi
(solo per le

Regioni)
Interessi passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi
e poste

correttive
delle

entrate

Altre
spese

correnti
Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 18 MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI                      

 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI - - - - - - - - - - - 

 19 MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI                      
 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 19 - RELAZIONI
INTERNAZIONALI - - - - - - - - - - - 

 20 MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI                      
 01 Fondo di riserva -  -  -  7.210,00 -  -  -  -  -  4.000,00 11.210,00
 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità -  -  -  9.400,00 -  -  -  -  -  49.600,00 59.000,00
 03 Altri Fondi -  -  -  -  -  -  -  -  -  82.220,00 82.220,00

  TOTALE MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI - - - 16.610,00 - - - - - 135.820,00 152.430,00

 50 MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO                      

 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti
obbligazionari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti
obbligazionari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO - - - - - - - - - - - 

 60 MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE                      
 01 Restituzione anticipazione tesoreria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE - - - - - - - - - - - 
Totale MACROAGGREGATI - 3.640,00 44.210,00 950.010,00 - - 25.040,00 - 1.000,00 136.840,00 1.160.740,00

25/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI
GESTIONE                      

 01 Organi istituzionali -  2.690,00 31.640,00 200,00 -  -  -  -  -  -  34.530,00
 02 Segreteria generale -  -  -  65.130,00 -  -  -  -  -  -  65.130,00

 03 Gestione economica , finanziaria, programmazione ,
provveditorato -  -  4.050,00 28.590,00 -  -  -  -  -  -  32.640,00

 04 Gestione delle Entrate tributarie e servizi fiscali -  -  5.000,00 250.240,00 -  -  -  -  1.000,00 -  256.240,00
 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali -  60,00 -  20.980,00 -  -  4.400,00 -  -  1.020,00 26.460,00
 06 Ufficio Tecnico -  -  -  88.850,00 -  -  -  -  -  -  88.850,00
 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile -  -  -  32.270,00 -  -  -  -  -  -  32.270,00
 08 Statistica e Sistemi informativi -  -  -  39.510,00 -  -  -  -  -  -  39.510,00
 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli Enti Locali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 10 Risorse Umane -  -  -  46.130,00 -  -  -  -  -  -  46.130,00
 11 Altri Servizi Generali -  1.100,00 6.000,00 2.970,00 -  -  -  -  -  -  10.070,00

  TOTALE MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E
DI GESTIONE - 3.850,00 46.690,00 574.870,00 - - 4.400,00 - 1.000,00 1.020,00 631.830,00

 02 MISSIONE 2 - GIUSTIZIA                      
 01 Uffici Giudiziari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Casa circondariale e altri servizi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 2 - GIUSTIZIA - - - - - - - - - - - 

 03 MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA                      
 01 Polizia Locale e amministrativa -  -  -  37.430,00 -  -  -  -  -  -  37.430,00
 02 Sistema integrato di sicurezza urbana -  -  -  150,00 -  -  -  -  -  -  150,00

  TOTALE MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA - - - 37.580,00 - - - - - - 37.580,00

26/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 04 MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO                      
 01 Istruzione prescolastica -  -  -  16.880,00 -  -  1.230,00 -  -  -  18.110,00
 02 Altri ordini di istruzione non universitaria -  -  -  35.140,00 -  -  -  -  -  -  35.140,00
 04 Istruzione Universitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Istruzione tecnica superiore -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizi ausiliari all’istruzione -  -  -  24.300,00 -  -  -  -  -  -  24.300,00
 07 Diritto allo studio -  -  -  4.170,00 -  -  -  -  -  -  4.170,00

  TOTALE MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO
STUDIO - - - 80.490,00 - - 1.230,00 - - - 81.720,00

 05 MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E
ATTIVITA' CULTURALI                      

 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale -  -  -  19.330,00 -  -  -  -  -  -  19.330,00

  TOTALE MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI
BENI E ATTIVITA' CULTURALI - - - 19.330,00 - - - - - - 19.330,00

 06 MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO
LIBERO                      

 01 Sport e tempo libero -  -  -  6.580,00 -  -  -  -  -  -  6.580,00
 02 Giovani -  -  -  790,00 -  -  -  -  -  -  790,00

  TOTALE MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E
TEMPO LIBERO - - - 7.370,00 - - - - - - 7.370,00

27/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 07 MISSIONE 7 - TURISMO                      
 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 7 - TURISMO - - - - - - - - - - - 

 08 MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA
ABITATIVA                      

 01 Urbanistica ed assetto del territorio -  -  -  66.780,00 -  -  -  -  -  -  66.780,00

 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
economico-popolare -  -  -  810,00 -  -  -  -  -  -  810,00

  TOTALE MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED
EDILIZIA ABITATIVA - - - 67.590,00 - - - - - - 67.590,00

 09 MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE                      

 01 Difesa del suolo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale -  -  -  1.700,00 -  -  6.830,00 -  -  -  8.530,00
 03 Rifiuti -  -  -  -  -  -  7.700,00 -  -  -  7.700,00
 04 Servizio idrico integrato -  -  -  -  -  -  2.190,00 -  -  -  2.190,00

 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA
DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE - - - 1.700,00 - - 16.720,00 - - - 18.420,00

 10 MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'                      
 01 Trasporto ferroviario -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Trasporto pubblico locale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Trasporto per vie d'acqua -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Altre modalità di trasporto -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Viabilità e infrastrutture stradali -  -  -  70.550,00 -  -  -  -  -  -  70.550,00

  TOTALE MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA
MOBILITA' - - - 70.550,00 - - - - - - 70.550,00

28/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 11 MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE                      
 01 Sistema di protezione civile -  -  -  2.130,00 -  -  -  -  -  -  2.130,00
 02 Interventi a seguito di calamità naturali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE - - - 2.130,00 - - - - - - 2.130,00

 12 MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E
FAMIGLIA                      

 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido -  -  -  5.920,00 -  -  -  -  -  -  5.920,00
 02 Interventi per la disabilità -  -  -  14.630,00 -  -  -  -  -  -  14.630,00
 03 Interventi per gli anziani -  -  -  320,00 -  -  -  -  -  -  320,00
 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale -  -  -  1.500,00 -  -  -  -  -  -  1.500,00
 05 Interventi per le famiglie -  -  -  180,00 -  -  -  -  -  -  180,00
 06 Interventi per il diritto alla casa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali -  -  -  30.780,00 -  -  -  -  -  -  30.780,00

 08 Cooperazione e associazionismo -  -  -  1.820,00 -  -  -  -  -  -  1.820,00
 09 Servizio necroscopico e cimiteriale -  -  -  1.000,00 -  -  1.490,00 -  -  -  2.490,00

  TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE
SOCIALI E FAMIGLIA - - - 56.150,00 - - 1.490,00 - - - 57.640,00

 13 MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE                      

 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per
la garanzia dei LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per livelli di assistenza superiore ai LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per la copertura dello squilibrio del bilancio corrente -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi
ad esercizi pregressi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizio sanitario regionale - restituzioni maggiori gettiti SSN -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Ulteriori spese in materia sanitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE - - - - - - - - - - - 

29/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Redditi da

lavoro
dipendente

Imposte e
tasse a carico

dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le

Regioni)

Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 14 MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'                      
 01 Industria e PMI e artigianato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Ricerca e innovazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità -  -  -  10.490,00 -  -  -  -  -  -  10.490,00

  TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA' - - - 10.490,00 - - - - - - 10.490,00

 15 MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE                      

 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Formazione professionale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Sostegno all'occupazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - - - - - - - - - - - 

 16 MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA                      

 01 Sviluppo del sistema agricolo e del sistema agroalimentare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Caccia e pesca -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA - - - - - - - - - - - 

 17 MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE
FONTI ENERGETICHE                      

 01 Fonti energetiche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE
DELLE FONTI ENERGETICHE - - - - - - - - - - - 

30/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati
Spese Correnti - Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/3

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Redditi da lavoro
dipendente

Imposte e tasse a
carico dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi (solo per

le Regioni)

Fondi perequativi
(solo per le

Regioni)
Interessi passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi
e poste

correttive
delle

entrate

Altre
spese

correnti
Totale

  101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

 18 MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI                      

 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI - - - - - - - - - - - 

 19 MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI                      
 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 19 - RELAZIONI
INTERNAZIONALI - - - - - - - - - - - 

 20 MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI                      
 01 Fondo di riserva -  -  -  7.210,00 -  -  -  -  -  4.000,00 11.210,00
 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità -  -  -  9.400,00 -  -  -  -  -  49.600,00 59.000,00
 03 Altri Fondi -  -  -  -  -  -  -  -  -  89.900,00 89.900,00

  TOTALE MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI - - - 16.610,00 - - - - - 143.500,00 160.110,00

 50 MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO                      

 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti
obbligazionari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti
obbligazionari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO - - - - - - - - - - - 

 60 MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE                      
 01 Restituzione anticipazione tesoreria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE - - - - - - - - - - - 
Totale MACROAGGREGATI - 3.850,00 46.690,00 944.860,00 - - 23.840,00 - 1.000,00 144.520,00 1.164.760,00

31/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI,
GENERALI E DI GESTIONE                      

 01 Organi istituzionali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Segreteria generale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Gestione economica , finanziaria, programmazione ,
provveditorato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Gestione delle Entrate tributarie e servizi fiscali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Ufficio Tecnico -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Statistica e Sistemi informativi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli Enti Locali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 10 Risorse Umane -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 11 Altri Servizi Generali -  -  500,00 -  -  500,00 -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI
E DI GESTIONE - - 500,00 - - 500,00 - - - - - 

 02 MISSIONE 2 - GIUSTIZIA                      
 01 Uffici Giudiziari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Casa circondariale e altri servizi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 2 - GIUSTIZIA - - - - - - - - - - - 

 03 MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E
SICUREZZA                      

 01 Polizia Locale e amministrativa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Sistema integrato di sicurezza urbana -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA - - - - - - - - - - - 

32/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 04 MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO
ALLO STUDIO                      

 01 Istruzione prescolastica -  -  89.760,00 -  -  89.760,00 -  -  -  -  - 
 02 Altri ordini di istruzione non universitaria -  -  918.377,08 -  -  918.377,08 -  -  -  -  - 
 04 Istruzione Universitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Istruzione tecnica superiore -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizi ausiliari all’istruzione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Diritto allo studio -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO
STUDIO - - 1.008.137,08 - - 1.008.137,08 - - - - - 

 05
MISSIONE 5 - TUTELA E

VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA'
CULTURALI

                     

 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI
BENI E ATTIVITA' CULTURALI - - - - - - - - - - - 

 06 MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI ,
SPORT E TEMPO LIBERO                      

 01 Sport e tempo libero -  -  50.760,00 -  -  50.760,00 -  -  -  -  - 
 02 Giovani -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E
TEMPO LIBERO - - 50.760,00 - - 50.760,00 - - - - - 

33/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 07 MISSIONE 7 - TURISMO                      
 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 7 - TURISMO - - - - - - - - - - - 

 08 MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO
ED EDILIZIA ABITATIVA                      

 01 Urbanistica ed assetto del territorio -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
economico-popolare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED
EDILIZIA ABITATIVA - - - - - - - - - - - 

 09
MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E

TUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

                     

 01 Difesa del suolo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Rifiuti -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Servizio idrico integrato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA
DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE - - - - - - - - - - - 

34/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 10 MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO
ALLA MOBILITA'                      

 01 Trasporto ferroviario -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Trasporto pubblico locale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Trasporto per vie d'acqua -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Altre modalità di trasporto -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Viabilità e infrastrutture stradali -  -  67.000,00 -  -  67.000,00 -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA
MOBILITA' - - 67.000,00 - - 67.000,00 - - - - - 

 11 MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE                      
 01 Sistema di protezione civile -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Interventi a seguito di calamità naturali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE - - - - - - - - - - - 

 12 MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI ,
POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA                      

 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Interventi per la disabilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Interventi per gli anziani -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Interventi per le famiglie -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Interventi per il diritto alla casa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 08 Cooperazione e associazionismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 09 Servizio necroscopico e cimiteriale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE
SOCIALI E FAMIGLIA - - - - - - - - - - - 

35/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 13 MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE                      

 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente
per la garanzia dei LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per livelli di assistenza superiore ai LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per la copertura dello squilibrio del bilancio corrente -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi
ad esercizi pregressi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizio sanitario regionale - restituzioni maggiori gettiti SSN -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Ulteriori spese in materia sanitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE - - - - - - - - - - - 

 14 MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA'                      

 01 Industria e PMI e artigianato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Ricerca e innovazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA' - - - - - - - - - - - 

 15
MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL

LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

                     

 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Formazione professionale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Sostegno all'occupazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - - - - - - - - - - - 

36/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 16 MISSIONE 16 - AGRICOLTURA ,
POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA                      

 01 Sviluppo del sistema agricolo e del sistema agroalimentare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Caccia e pesca -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA - - - - - - - - - - - 

 17
MISSIONE 17 - ENERGIA E

DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

                     

 01 Fonti energetiche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE
DELLE FONTI ENERGETICHE - - - - - - - - - - - 

 18 MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI                      

 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI - - - - - - - - - - - 

 19 MISSIONE 19 - RELAZIONI
INTERNAZIONALI                      

 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI - - - - - - - - - - - 

37/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti in
conto capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento
di attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 20 MISSIONE 20 - FONDI
ACCANTONAMENTI                      

 01 Fondo di riserva -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Altri Fondi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI - - - - - - - - - - - 
Totale MACROAGGREGATI - - 1.126.397,08 - - 1.126.397,08 - - - - - 

38/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI,
GENERALI E DI GESTIONE                      

 01 Organi istituzionali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Segreteria generale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Gestione economica , finanziaria, programmazione ,
provveditorato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Gestione delle Entrate tributarie e servizi fiscali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Ufficio Tecnico -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Statistica e Sistemi informativi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli Enti Locali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 10 Risorse Umane -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 11 Altri Servizi Generali -  -  500,00 -  -  500,00 -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI
E DI GESTIONE - - 500,00 - - 500,00 - - - - - 

 02 MISSIONE 2 - GIUSTIZIA                      
 01 Uffici Giudiziari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Casa circondariale e altri servizi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 2 - GIUSTIZIA - - - - - - - - - - - 

 03 MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E
SICUREZZA                      

 01 Polizia Locale e amministrativa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Sistema integrato di sicurezza urbana -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA - - - - - - - - - - - 

39/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 04 MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO
ALLO STUDIO                      

 01 Istruzione prescolastica -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Altri ordini di istruzione non universitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Istruzione Universitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Istruzione tecnica superiore -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizi ausiliari all’istruzione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Diritto allo studio -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO
STUDIO - - - - - - - - - - - 

 05
MISSIONE 5 - TUTELA E

VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA'
CULTURALI

                     

 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI
BENI E ATTIVITA' CULTURALI - - - - - - - - - - - 

 06 MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI ,
SPORT E TEMPO LIBERO                      

 01 Sport e tempo libero -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Giovani -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E
TEMPO LIBERO - - - - - - - - - - - 

40/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 07 MISSIONE 7 - TURISMO                      
 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 7 - TURISMO - - - - - - - - - - - 

 08 MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO
ED EDILIZIA ABITATIVA                      

 01 Urbanistica ed assetto del territorio -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
economico-popolare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED
EDILIZIA ABITATIVA - - - - - - - - - - - 

 09
MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E

TUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

                     

 01 Difesa del suolo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Rifiuti -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Servizio idrico integrato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA
DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE - - - - - - - - - - - 

41/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 10 MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO
ALLA MOBILITA'                      

 01 Trasporto ferroviario -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Trasporto pubblico locale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Trasporto per vie d'acqua -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Altre modalità di trasporto -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Viabilità e infrastrutture stradali -  -  103.690,00 -  -  103.690,00 -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA
MOBILITA' - - 103.690,00 - - 103.690,00 - - - - - 

 11 MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE                      
 01 Sistema di protezione civile -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Interventi a seguito di calamità naturali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE - - - - - - - - - - - 

 12 MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI ,
POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA                      

 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Interventi per la disabilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Interventi per gli anziani -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Interventi per le famiglie -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Interventi per il diritto alla casa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 08 Cooperazione e associazionismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 09 Servizio necroscopico e cimiteriale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE
SOCIALI E FAMIGLIA - - - - - - - - - - - 

42/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 13 MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE                      

 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente
per la garanzia dei LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per livelli di assistenza superiore ai LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per la copertura dello squilibrio del bilancio corrente -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi
ad esercizi pregressi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizio sanitario regionale - restituzioni maggiori gettiti SSN -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Ulteriori spese in materia sanitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE - - - - - - - - - - - 

 14 MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA'                      

 01 Industria e PMI e artigianato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Ricerca e innovazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA' - - - - - - - - - - - 

 15
MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL

LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

                     

 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Formazione professionale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Sostegno all'occupazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - - - - - - - - - - - 

43/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 16 MISSIONE 16 - AGRICOLTURA ,
POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA                      

 01 Sviluppo del sistema agricolo e del sistema agroalimentare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Caccia e pesca -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA - - - - - - - - - - - 

 17
MISSIONE 17 - ENERGIA E

DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

                     

 01 Fonti energetiche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE
DELLE FONTI ENERGETICHE - - - - - - - - - - - 

 18 MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI                      

 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI - - - - - - - - - - - 

 19 MISSIONE 19 - RELAZIONI
INTERNAZIONALI                      

 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI - - - - - - - - - - - 

44/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti in
conto capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento
di attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 20 MISSIONE 20 - FONDI
ACCANTONAMENTI                      

 01 Fondo di riserva -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Altri Fondi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI - - - - - - - - - - - 
Totale MACROAGGREGATI - - 104.190,00 - - 104.190,00 - - - - - 

45/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI,
GENERALI E DI GESTIONE                      

 01 Organi istituzionali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Segreteria generale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Gestione economica , finanziaria, programmazione ,
provveditorato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Gestione delle Entrate tributarie e servizi fiscali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Ufficio Tecnico -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Statistica e Sistemi informativi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli Enti Locali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 10 Risorse Umane -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 11 Altri Servizi Generali -  -  500,00 -  -  500,00 -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI
E DI GESTIONE - - 500,00 - - 500,00 - - - - - 

 02 MISSIONE 2 - GIUSTIZIA                      
 01 Uffici Giudiziari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Casa circondariale e altri servizi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 2 - GIUSTIZIA - - - - - - - - - - - 

 03 MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E
SICUREZZA                      

 01 Polizia Locale e amministrativa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Sistema integrato di sicurezza urbana -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA - - - - - - - - - - - 

46/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 04 MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO
ALLO STUDIO                      

 01 Istruzione prescolastica -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Altri ordini di istruzione non universitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Istruzione Universitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Istruzione tecnica superiore -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizi ausiliari all’istruzione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Diritto allo studio -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO
STUDIO - - - - - - - - - - - 

 05
MISSIONE 5 - TUTELA E

VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA'
CULTURALI

                     

 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI
BENI E ATTIVITA' CULTURALI - - - - - - - - - - - 

 06 MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI ,
SPORT E TEMPO LIBERO                      

 01 Sport e tempo libero -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Giovani -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 6 - POLITICHE GIOVANILI , SPORT E
TEMPO LIBERO - - - - - - - - - - - 

47/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 07 MISSIONE 7 - TURISMO                      
 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 7 - TURISMO - - - - - - - - - - - 

 08 MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO
ED EDILIZIA ABITATIVA                      

 01 Urbanistica ed assetto del territorio -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
economico-popolare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED
EDILIZIA ABITATIVA - - - - - - - - - - - 

 09
MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E

TUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

                     

 01 Difesa del suolo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Rifiuti -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Servizio idrico integrato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA
DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE - - - - - - - - - - - 

48/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 10 MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO
ALLA MOBILITA'                      

 01 Trasporto ferroviario -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Trasporto pubblico locale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Trasporto per vie d'acqua -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Altre modalità di trasporto -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Viabilità e infrastrutture stradali -  -  101.200,00 -  -  101.200,00 -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA
MOBILITA' - - 101.200,00 - - 101.200,00 - - - - - 

 11 MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE                      
 01 Sistema di protezione civile -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Interventi a seguito di calamità naturali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE - - - - - - - - - - - 

 12 MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI ,
POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA                      

 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Interventi per la disabilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Interventi per gli anziani -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 05 Interventi per le famiglie -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Interventi per il diritto alla casa -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 08 Cooperazione e associazionismo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 09 Servizio necroscopico e cimiteriale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI , POLITICHE
SOCIALI E FAMIGLIA - - - - - - - - - - - 

49/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 13 MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE                      

 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente
per la garanzia dei LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per livelli di assistenza superiore ai LEA -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente
per la copertura dello squilibrio del bilancio corrente -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi
ad esercizi pregressi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 06 Servizio sanitario regionale - restituzioni maggiori gettiti SSN -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 07 Ulteriori spese in materia sanitaria -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE - - - - - - - - - - - 

 14 MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA'                      

 01 Industria e PMI e artigianato -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Ricerca e innovazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA' - - - - - - - - - - - 

 15
MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL

LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

                     

 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Formazione professionale -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Sostegno all'occupazione -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - - - - - - - - - - - 

50/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale

a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 16 MISSIONE 16 - AGRICOLTURA ,
POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA                      

 01 Sviluppo del sistema agricolo e del sistema agroalimentare -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Caccia e pesca -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA , POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA - - - - - - - - - - - 

 17
MISSIONE 17 - ENERGIA E

DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

                     

 01 Fonti energetiche -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE
DELLE FONTI ENERGETICHE - - - - - - - - - - - 

 18 MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI                      

 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI - - - - - - - - - - - 

 19 MISSIONE 19 - RELAZIONI
INTERNAZIONALI                      

 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI - - - - - - - - - - - 

51/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese In Conto Capitale e Spese per Incremento di
Attività Finanziarie
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/4

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI
Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di

terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti in
conto capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento
di attività

finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
ATTIVITA'

FINANZIARIE

  201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

 20 MISSIONE 20 - FONDI
ACCANTONAMENTI                      

 01 Fondo di riserva -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 03 Altri Fondi -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 20 - FONDI ACCANTONAMENTI - - - - - - - - - - - 
Totale MACROAGGREGATI - - 101.700,00 - - 101.700,00 - - - - - 

52/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese per Rimborso Prestiti
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/5

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Rimborso di titoli
obbligazionari

Rimborso prestiti a breve
termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

Rimborso di altre forme di
indebitamento

Fondi per rimborso
prestiti Totale

  401 402 403 404 405 400

 50 MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO            
 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari -  -  48.970,00 -  -  48.970,00

  TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO - - 48.970,00 - - 48.970,00
Totale MACROAGGREGATI - - 48.970,00 - - 48.970,00

53/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese per Rimborso Prestiti
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/5

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Rimborso di titoli
obbligazionari

Rimborso prestiti a breve
termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

Rimborso di altre forme di
indebitamento

Fondi per rimborso
prestiti Totale

  401 402 403 404 405 400

 50 MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO            
 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari -  -  50.110,00 -  -  50.110,00

  TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO - - 50.110,00 - - 50.110,00
Totale MACROAGGREGATI - - 50.110,00 - - 50.110,00

54/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese per Rimborso Prestiti
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/5

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Rimborso di titoli
obbligazionari

Rimborso prestiti a breve
termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

Rimborso di altre forme di
indebitamento

Fondi per rimborso
prestiti Totale

  401 402 403 404 405 400

 50 MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO            
 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari -  -  51.290,00 -  -  51.290,00

  TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO - - 51.290,00 - - 51.290,00
Totale MACROAGGREGATI - - 51.290,00 - - 51.290,00

55/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese per servizi per conto terzi e partite di giro
Previsioni di Competenza 2022 Allegato n.12/6

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Uscite per partite di giro Uscite per conto terzi Totale

  701 702 700

 99 MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI      
 01 Servizi per conto terzi e partite di Giro 11.000,00 7.000,00 18.000,00
 02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI 11.000,00 7.000,00 18.000,00
Totale MACROAGGREGATI 11.000,00 7.000,00 18.000,00

56/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese per servizi per conto terzi e partite di giro
Previsioni di Competenza 2023 Allegato n.12/6

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Uscite per partite di giro Uscite per conto terzi Totale

  701 702 700

 99 MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI      
 01 Servizi per conto terzi e partite di Giro 11.000,00 7.000,00 18.000,00
 02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI 11.000,00 7.000,00 18.000,00
Totale MACROAGGREGATI 11.000,00 7.000,00 18.000,00

57/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per missioni, programmi e macroaggregati - Spese per servizi per conto terzi e partite di giro
Previsioni di Competenza 2024 Allegato n.12/6

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Uscite per partite di giro Uscite per conto terzi Totale

  701 702 700

 99 MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI      
 01 Servizi per conto terzi e partite di Giro 11.000,00 7.000,00 18.000,00
 02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale -  -  - 

  TOTALE MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI 11.000,00 7.000,00 18.000,00
Totale MACROAGGREGATI 11.000,00 7.000,00 18.000,00

58/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per titoli e macroaggregati
Previsioni di Competenza Allegato n.12/7

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

    Totale - di cui non ricorrenti Totale - di cui non ricorrenti Totale - di cui non ricorrenti

 
  TITOLO 1 - SPESE CORRENTI  
101 Redditi da lavoro dipendente -  -  -  -  -  - 
102 Imposte e tasse a carico dell'ente 3.490,00 -  3.640,00 -  3.850,00 - 
103 Acquisto di beni e servizi 53.610,00 -  44.210,00 -  46.690,00 - 
104 Trasferimenti correnti 1.016.970,00 -  950.010,00 -  944.860,00 - 
105 Trasferimenti di tributi -  -  -  -  -  - 
106 Fondi perequativi -  -  -  -  -  - 
107 Interessi passivi 26.160,00 -  25.040,00 -  23.840,00 - 
108 Altre spese per redditi da capitale -  -  -  -  -  - 
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate 1.500,00 -  1.000,00 -  1.000,00 - 
110 Altre spese correnti 119.600,00 -  136.840,00 -  144.520,00 - 

 
100 Totale TITOLO 1 1.221.330,00 - 1.160.740,00 - 1.164.760,00 - 

 
  TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE  
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente -  -  -  -  -  - 
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni -  -  -  -  -  - 
203 Contributi agli investimenti 1.126.397,08 -  104.190,00 -  101.700,00 - 
204 Altri trasferimenti in conto capitale -  -  -  -  -  - 
205 Altre spese in conto capitale -  -  -  -  -  - 

 
200 Totale TITOLO 2 1.126.397,08 - 104.190,00 - 101.700,00 - 

 
  TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE  
301 Acquisizioni di attività finanziarie -  -  -  -  -  - 
302 Concessione crediti di breve termine -  -  -  -  -  - 
303 Concessione crediti di medio-lungo termine -  -  -  -  -  - 
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie -  -  -  -  -  - 

 
300 Totale TITOLO 3 - - - - - - 

59/60



COMUNE DI SANTA MARIA HOE'

Bilancio spese per titoli e macroaggregati
Previsioni di Competenza Allegato n.12/7

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA Previsioni dell'anno 2022 Previsioni dell'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

    Totale - di cui non ricorrenti Totale - di cui non ricorrenti Totale - di cui non ricorrenti

 
  TITOLO 4 - RIMBORSO DI PRESTITI  
401 Rimborso di titoli obbligazionari -  -  -  -  -  - 
402 Rimborso prestiti a breve termine -  -  -  -  -  - 
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 48.970,00 -  50.110,00 -  51.290,00 - 
404 Rimborso di altre forme di indebitamento -  -  -  -  -  - 
405 Fondi per rimborso prestiti -  -  -  -  -  - 

 
400 Totale TITOLO 4 48.970,00 - 50.110,00 - 51.290,00 - 

 
  TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE  
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere -  -  -  -  -  - 

 
500 Totale TITOLO 5 - - - - - - 

 
  TITOLO 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO  
701 Uscite per partite di giro 11.000,00 -  11.000,00 -  11.000,00 - 
702 Uscite per conto terzi 7.000,00 -  7.000,00 -  7.000,00 - 

 
700 Totale TITOLO 7 18.000,00 - 18.000,00 - 18.000,00 - 

TOTALE 2.414.697,08 - 1.333.040,00 - 1.335.750,00 - 

60/60


